
WW
4"30(}(]

ffiWWW&Wmm d. o. o. Bjelovar
BJELOVAR, Ferde Livadica 14a

PLAN POSLOVANJA ZA 2O16.GODINU



KOMUNALAC D.O.O.
BJELOVAR
Ferde Livadida 14a

PREDMET POSLOVANJA DJELATNOSTI

- Odrlavanje disto6e
- Odlaganje komunalnog otpada
- Odrlavanje javnih povr5ina
- TrZnice na malo
- OdrZavanje groblja i krematorija, te obavljanje

pogrebnih usluga
- Graditeljstvo (izgradnja grobnica)
- Obavljanje poslova veterinarske higijene
- Ostale pratece djelatnosti u kopnenom prometu
- Kupnja i prodaja robe

PLANIRANI BROJ ZAPOSLENIH I

KVALIFI KACIJSKA STRUKTURA

Planirani broj
zaposlenih

Stupanj stru6nog
broj obrazovanja
Redni

VSS
VSS
SSS
NSS
VKV

KV
PKV
NKV

11

7
55
3

3
1B

7
26

UKUPNO: 130
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Nova godina
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Dan driavnosti
Dan pobjede i domovinske zahvalnosti i Dan hrvatskih branitelja
Velika Gospa
Dan neovisnosti

Boiic i prvi dan po BoZi6u, Sveti Stjepan
NAPOMENA: 2016.godina ima 366 dana. Svakizaposlenik treba odraditi po odbitku
52 nedjelje, 53 neradne subote i 9 dana blagdana, 252 radni dan po 8 sati dnevno.
Fond sati iznosi 2088 sati.
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KOMUNALAC D.O.O.
BJELOVAR
Ferde Livadi6a 14a

PLAN INVESTICIJA ZA 2016. GODINU

Redni Djelatnost lznos
broj (kn)

I OJ KOMUNALNE DJELATNOSTI

1. RJ EISTOCA

2. RJ GRADSKA TRZNICA

3. RJ PARKIRANJE IAK
a) Parkiranje
b) Autobusni kolodvor

4. RJ GRADSKA GROBLJA
a) Pogrebne usluge i

Od rZavanje g radskih grobalja
b) Trgovina pogrebne opreme

II OJ ZAJEDNIEKE SLUZBE

4.23',1.000

4.101 .000

6.000
6.000

124.000

1 18.000
6.000

25.000

UKUPNO: 4.256.000



e rsroca

PLAN INVESTICIJA ZA 2016. GODINU

Redni Naziv investicije Jedinica Planirana lznos lzvori
broj mjere kolicina (kn) financirania

1. Nabava komunalnog stroja-utovarada na
gusjen icam a za sanaciju od lagaliSta
leline 20 t kom
Nabava komunalnog vozila sa kranom kom
Nabava PE kompostera za biootpad
volumena 350 litara-crni kom
Nabava PC kontejn era za otpad volumena
1 100 litara kom
Nabava PE kontejneraza otpad volumena
1 100 litara kom
Nabava PE posuda za otpad volumena
24}lilara kom
Nabava PE kontejnera za papir volumena
1 100 litara kom
Nabava PE kontejn era za plastiku volumena
1 100 litara kom
Komunalni kontejner otvoreni V=7 m3, sa
za5titnom navlakom-ceradom za kontejnere kom
Asfaltiranje prometnice na odlagali5tu - m 400
Prikljucak vode za odlagali5te i hidrantska
mre1a- m 1000 a 110 mm 16 bara
P rojektna doku ment acija za reciklaZno dvori5te,
kompostanu, sustav otplinjavanja i

sanacije odlagali5ta
Nabava samohodnog elektricnog usisava1a za
ci5cenje nogostupa kom

1

1

2.300.000 AtBltB2

250.000 NB1

120.000 A/Bl

75.000 A/81

45.000 A/81

50.000 A/81

15.000 A/81

15.000 NB1

238.000 A/81

243.000 NB1

350.000 A/81

300.000 A/B1

100.000 NB1

2.
3.

10

10

4.

5.

6.

7.

B.

9.
35

10.
11.

12.

13.

UKUPNO: 4.101.000



PARKIRANJE

PLAN INVESTICIJA ZA 2016. GODINU

Redni
broj

Naziv investicije lznos lzvori
(kn) financirania

1. Radunalo kom 6.000 A

UKUPNO: 6.000

POGREBNE USLUGE

PLAN INVESTICIJA ZA 2016. GODINU

Redni
broj

Naziv investicije lznos lzvori
(kn) financirania

1.

2.
3.
4

Prikolica za mini bager
Kolica za prijevoz pokojnika
Kolica za prijevoz vijenaca
lzgradnja staze (lvidnjaci do djecje aleje) - 40 m
lzgradnja ograde groblje Vel.Sredice (stupci+pletivo) - 90 m
lzgradnja staze sa ividiljacima (urne) - 70 m

30.000
10.000
7.000

10.000
15.000
18.000

A
A
A
A
A
A

5.
o.

UKUPNO: 90.000



ODRZAVANJE GROBLJA

PLAN INVESTICIJA ZA 2016. GODINU

lznos lzvori
broj (kn) financirania

1.

2.
3.
4

SiSadica Zivice
Trimer
Kosilica 8-10 ks
Puhac li5ca

kom
kom
kom
kom

1

2
1

1

5.000
10.000
10.000
3.000

A
A
A
A

UKUPNO: 28.000

TRGOVINA POGREBNE OPREME

PLAN INVESTICIJA ZA 2016. GODINU

Redni
broj

Naziv investicije lznos lzvori
(kn) financiranja

1. Radunalo kom 6.000

UKUPNO 6.000



ZAJEDNIEKE SLUZBE

PLAN INVESTICIJA ZA 2016. GODINU

Redni Naziv investicije lznos lzvori
broj (kn) financiranja
1234

1. Ra6unala kom 3 18.000 A
2. Laserski printer kom 2 6.000 A
3. Skener kom 1 1.000 A

UKUPNO: 25.000



KOMUNALAC D.O.O.

Predradun amortizacije za 2016. godinu
Umanjenje za nenaplativa potralivanja (5o/o)

Otplata kredita u2016. godini

PREDRAEUN AMORTIZACIJE ZA 2016. GODINU

2.591.900
-129.595
-750.000

AMORTIZACIJA 1.712.305



10

IZVORI FINANCIRANJA

A. VLASTITI IZVORI:

1 . Amortizacija 2016.

2. Prijenos sredstava i22015.

1.700.000,00

55.600,00

UKUPNO:

B. VANJSKI IZVORI:

1. Fond za za5titu okoliSa i energetsku udinkovitost

2. Kredit poslovne banke

1.755.600,00

1.600.400,00

900.000,00

UKUPNO:

IZVORI SVEUKUPNO:

PLAN SVEUKUPNO:

2.500.400,00

4.256.000,00

4.256.000,00



KOMUNALAC D.O.O.
BJELOVAR
Ferde Livadi6a 14a

OSNOVNI FINANCIJSKI POKAZATELJI
POSLOVANJA PLANIRANI ZA 2016.G.

1. Ukupni prihod
2. Ukupni rashodi
3, Dobit
4. Ukupni prihod po zaposleniku
5. Bruto placa po zaposleniku
6. Bruto placa,dopr.na bruto placu,

ostala materijalna prava i prijevozni
tro5kovi na posao po zaposleniku

7. Planiran broj zaposl'enih

21.390.451 kn
21.336.500 kn

53.951 kn
164.542 kn
58.369 kn

76.904 kn
130



KOMUNALAC D.O.O
BJELOVAR
Ferde Livadi6a 14a

I2

PLANTRAN PRTHOD,RASHOD I DOBTT (cUB|TAK)
zA 2016. cODtNU

Djelatnost Broj
zaposl.

UP RASHOD DOBIT GUBITAK

I OJ KOMUNALNE DJELAT.

1 RJ EISTOCA

2 RJ GRADSKA TRZNICA

3 RJ PARKIRANJE I

AUTOBUSNI KOLODVOR 8

a) Parkiranje 8
b) Autobusni kolodvor 0

4 RJ GRADSKA GROBLJA 20
a) Pogrebne usluge i

OdrZavanje gradskih gr. '16

b) Grad.gr.groblje 3
c) Trgovina pogr.opremom 1

II OJ ZAJEDNIEKE SLUZBE 42

1 . rrNnNcr.lr r nnOuruovooswo40
2.urHnrurexn RADToNA 2

88

53

7

20.081.051

10.774.928

1 301 187

3 645 000

3.219.000
426.000

4.359.936

3.072.150
467.786
820.000

1.891.300

1.729.400
161 .900

17.210.300

9.103.320

987.250

3 473 020

3 199.700
273.320

3646710

2 558 910
457.390
630.4'10

4 708.100

4.546.200
161.900

2.870.751

1.671.608

313.937

171.980

19.300
152.680

613.226

513.240
10.396

189 590

2 816.800

2.8'16 800

UKUPNO: 130 21.972.351 21 .918.400 2 87 0 .7 51 2.81 6. 800

INTERNO-MINUS KL 5
UP
UR
DOBIT

- 581 900
21 390 451

- 581.900

21 336.500
53 951
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KOMUNALAC D.O.O.
BJELOVAR
Ferde Livadi6a 14a

PLANIRAN UKUPNI PRIHOD ZA20'16. GODINU

Konto Pozicija lznos (kn)

A/ POSLOVNI PRIHOD

75104 Prihodi od prodaje grobnica
751 Prihodi od prodaje usluga
75130 Prihod od Grada Bjelovara za odrZavanje

komu nalne infrastrukture groblja
75151 Prihodi od parkirali5ta - Pauk sluZba
757 Prihod od zakupnina
76130 Prihod od prodaje pogrebne opreme

387.626
15.641.400

160.000
20.000

1.785.025
820.000

UKUPNI POSLOVNI PRIHOD 18.814.051

B/ FINANCIJSKI PRIHODI

7711 Prihodi od kamata po kreditima
7750 Prihodi od kamata obradunatih kupcima
7751 t-rihodi od kamata na depozite

416.000
260.000

51.000
UKUPNI FINANCIJSKI PRIHODI 727.OtO

C/ IZVANREDNI PRIHODI

784 Prihodi od prodaje materijala
7843 Prihodi od prodaje otpada
786 Prihodi od naplate vrij.uskl.potr.od kupaca
789 Prihodi s temelja osiguranja
78950 Prihodi parkirali5ta-ovrhe
7896 Prihodi od obradunate amortizacije
78991 Prihodi od naplacenih tro5kova ovrha
7898'1,7 Ostali izvanredni prihodi

2.600
130.000
750.000

65.000
20.000

499.200
300.000

82.600

UKUPNI IZVANREDNI PRIHODI 1.849.400

SVEUKUPNI PRIHOD 21.390.45',1
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KOMUNALAC D.O.O.
BJELOVAR
Ferde Livadica 14a

PLANIRANA STRUKTURA RASHODA ZA
2016.GODtNU

KTO Naziv konta lznos kn

4000
4002
4003
4004
4006
4007
4008

400
401 0
4011
4013
4014

401
4030
404

40500
40501
4051 0
10520

405

!1020
j1'100
!1110

:11

!1200

"11 30
.113'13

tr13'15

-J

Osnovni materijal
Mazivo
Materijal za di5cenje
Uredski materijal
Namirnice i napici u restoranu druStv.prehrane
Materijal za HTZ
Pomocni materijal

MATERIJAL
Elektricna energija
Plin
Gorivo za osobna vozila
Gorivo za teretna vozila i radne strojeve

48.290
45.300
82.600

175.500
84.000
3.750

197.700

637.140
213.300
153.650
65.000

789 000

POTROSENA ENERGIJA
UTROSEN MAT.ZA ODRZ.OBJ.
UTROSEN MAT. ZA ODRZVOZILA

Otpis sitnog inventara u upotrebi
Otpis HTZ-e opreme u upotrebi
Otpis auto-guma u upotrebi
Otpis ambalale u upotrebi

OTPIS Sl, HTZ-e OPREM E,AUTOGUMA
IAMBALAZE
Cestarine, mostarine,tunel-sl. put
Usluge dostavnih sluZbi
Usluge telefonije

POSTANSKE I TELEKOMUN. USLUGE
l

USLUGE KOOPERANATA

Usluge tek.odrZ.objekata i opreme
Usluge tek.odrZ.opreme park.
Usluge od rZ.vatrogasnih aparata

USLUGE ODRZAVANJA

1.220.950
84.200

193.700

31.500
117.000
49.000

197.500
700

236.000
97.900

334.600

193.000

586.000
35.000
6.000

627.000
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41 500
4151
41511

415
416
41 80
41801
41802
41 803
41804
41 805
41 806
41807
41808
41810
41811

418
42000

420
421
42200
4221
42220
42230

422
4230
t231
4ZJ/.

4 ZJJ
12340
42350

-15
1240
L241

/14

!25
!260
!2610
t2611
;zoz
-ZOJ
!2640

-lo

Zakupnine za grad.objekte
Najamnine za opremu
Najamnine za programe

ZAKUPNINE 156.600
USLUGE PROMIDZBE
euvanje imovine
Analiza vode i mulja
Deratizacija i dezinsekcija
Dimnjacarske usluge
OdrZavanje zelenila
Zbrinjavanje otpada
Parkiranje i garaZiranje
Komunalne usluge-ostale
Voda za pice,pranje i sanitarije/opor.1 3%
Odvodnja i proci5cavanje,opor. 1 3%
Odvod nja i prodi5cavanje,opor.25o/o

76.1 00
4.000

76.500

7.000
73.600
29.300
17.600

1.850
30.500
42.300

300
287.200

25.150
11.050

1 07.1 00

KOMUNALNE USLUGE
Zdravstveni pregledi radnika

ZDRAVSTVEN E I VET, USLUGE
BANKARSKE USLUGE I USL.PL.PROM.
Usluge odvjetnika
Usluge javnih biljeZnika
Usluge revizora
Usluge audita i savjetovanja

USL.ODVJ ET. BI LJ EZ. NTVIZORN
Premije osiguranja imovine
Premije osiguranja opreme od loma
Premije osiguranja od krade novca
Premije osiguranja kod registracije vozila
Premije osiguranja kod reg.osobnih vozila
Premije osiguranja odgovornost iz djelatnosti

PREMIJE OSIGURANJA IMOVINE
Prem ije osig u r. rad nika-komb. kolektiv.
Premije osig u r. rad nika-Zivotno ind iv.

PREMIJ E OSIGURANJA RADN IKA
NAKNADA ZA KORISTENJE LICENCI
Komunalna naknada
Vodna naknada
Nakn.za uredenje voda na nekretnine
Nakn.za uporabu radijske frekvencije
Pristojba hrvatskoj rad iotelevizij i

Naknada za kori5tenje iza5titu voda

KOMUNALNE I DRUGE NAKNADE

625.950
7.800

7.800
1 18.000
315.000
103.000
25.000
13.000

456.000
2.770
7.500

600
51.300

9.300
4.600

76.070
3.900

17.300

21.200
12.500
3.000

27.500
1 1.350
3.720

15.550
10.920

72.040
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427

428

42920
4294
4295
4296
42961
42962
42970
42980
42981
4299

429
430
440
4420
44230

442

443

/.440
/,441
1442

144
/ Atr.

450
151 0

-2 lz
-D IJ

:520
-!6220
!a240

:440
:350
:361
:a620

USLU GE ODRZAVANJA SOFTWARE-a

NAKNADE ZA CESTE I TEHNIEKE PREGLEDE VOZILA

73.700

85.950

29.1 00
600

5.350
23.000
12.400
6.000

35.900
6.000

16.500
51.800

Usluge ci5cenja
Usluge pranja i glacanja
Usluge pranja vozila
Usluge SMS parkinga-provizija
Usluge ocitanja tahog rafa
Usluga za prihvat Visa,.., karlica
Usluge vezane uz zaStitu na radu
Usluge objave oglasa u javnim glasilima
Usluge marketinSke suradnje
Ostale usluge

OSTALE USLUGE
AMORTIZACIJA IMOVINE
DN EVN IC E ZA SL. PUTOVANJA
Tro5kovi smje5taja i prijev.na sluZ.putu
Nakn.za upor.priv.aut.u sluZbene svrhe

TROSKOVI PRIJEVOZA I SMJESTAJA
NA SLUZBENOM PUTU
NAKNADA TROSKOVA PRIJEVOZA NA
POSAO I S POSLA
Kotizacija za seminare i savjetovanja
Tedajevi za osposobljavanje i vje5tine
Skolarine

TROSKOVI STRUE. USAVRSAVANJA
OSTALA MAT PRAVA ZAPOSLENIH
TROSKOVI REPREZENTAC IJ E
elanarina HGK
elanarina tu ristickoj zajed nici
elanarine drugim udruZenjima

186.650
2.591.900

4.700
100
350

450

687 300
11.000
21.500
7.500

40.000
417.650

38.000
13.000

3.800
13.400

emnnnrrur 3o.2oo
Nakn.za op6ekorisne funkcije Suma
Naknada za ustupanje djelatnosti parkiranja
Naknada za zapo|ljavanje invalid. osoba

PROPISANE NAKNADE 1.231.700
TAKSE I SUDSKI TROSKOVI
TROSKOVI STRUENE LITERATURE
Naknada za okoli5 kod registracije vozila
Tro5kovi za5tite okoliSa-ostali

5.700
1.200.000

26.000

62.500
11.000
1 0.1 50
7.500

TROSKOVI ZASTITE OKOLISA 17.650
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467
4681 0
468
469

470
472

NAKNADE NADZORNOM ODBORU
POREZ NA CESTOVNA MOTORNA VOZILA
POREZ NA TVRTKU
OSTALI TROSKOVI

BRUTO PLACE
DOPRINOSI NA BRUTO PLACE

124.600
1.200
5.400
8.900

7.588.000
1.304.600

RASHODI KLASE 4 19.553.300

51 01

5102
Tro5kovi tekuceg i invest.odrZav.
Drugi interni tro5kovi

165.900
416.000

7 100
7 101
7210
7213
7353
7390
7391
+t

INTERNI RASHODI UKUPNO KL.5

Nabavna vrijednost prodane robe
Nabavna vrijed nost prodanog materijala
Zalezne kamate
Kamate na dugorodne kredite
Naknade Stete drugim fizickim i pravnim osobama
Ostali poslovni rashodi
Darivanja u novcu i naravi
Vrijednosno uskladenje potr.od kupaca

581 900

500.000
5.000
5.000

518.200
3.000

14.000
5.000

733.000
RASHODI KLASE 7 1.783.200
SVEUKUPNI RASHODI 21.918.400
UKUPNI PRIHOD 21.972.351
DOBIT 53.951

Odbitkom internih prihoda od ukupnog prihoda, te odbitkom internih rashoda od
ukupnih rashoda dobivamo iskazan prihod Dru5tva kao i rashode, te planiranu dobit
za 2016. godinu

UKUPNI PRTHOD (21.972.351 -581.900)
UKUPNT RASHODT (21 .918.400 -581 .900)

21.390.451
2't.336.500

DOBIT 53.951
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KOMUNALAC D.O.O.
BJELOVAR
Ferde Livadi6a 14a

PLANIRANI RASHODI TEKUCEG I INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA ZA 2016. GODINU

Redni
broj

Djelatnost lznos ( kn )

I KOMUNALNE DJELATNOSTI

1. RJ EISTOCA

2. RJ GRADSKA TRZNICA

3. RJ PARKIRANJE
AUTOBUSNI KOLODVOR

a) Parkiranje
b) Autobusni kolodvor

4. RJ GRADSKA GROBLJA

a) Pogrebne usluge i

od rZavanje g r. g robalja
b) Gradevinska grupa groblje
c) Trgovina pogrebnom opremom

II ZAJEDNIEKE SLUZBE

988.800

632.200

107.200

82.700

75.700
7.000

166.700

152.800
5.400
8.500

82.000

UKUPNO: 1.070.800
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I OJ KOMUNALNE DJELATNOSTI

PLANIRAN UKUPNI PRIHOD,UKUPNI
RASHODI I DOBIT ZA,2O16.GODINU

Red. Djelatnost
broj

Broj
zaposl.

Ukupni
prihod

Ukupni
rashod

Dobit Gubitak

1 RJ EISTOCA

2 RJ GRADSKA TRZNICA

3 RJ PARKIRANJE I

AUTOBUSNI KOLODVOR

a) Parkiranje
b) Autobusni kolodvor

4. RJ GRADSKA GROBLJA
a) Pogrebne usluge i

OdrZavanje gradskih gr.
b) Grad gr.groblje
c) Trgovina pogr. opremom

53

7

10 774 928

L301.187

3 645 000

3.219.000
426 000

4.359.936

3 072 150
467 786
820 000

3.473.020

3.199.700
273.320

3.646.710

2 558.910
457.390
630 41 0

171 980

19.300
152.680

613.226

513.240
10 396

189.590

9 103.320 1.671.608

987 250 313.937

8

8
0

20

16
3
1

U KU PNO: BB 20 081 051 17.210.300 2.870.751

PLANIRAN BROJ ZAPOSLENIH I

KVALI FIKACIJSKA STRU KTURA

Redni Stupanj strudnog
broj obrazovan ja

Planiran broj
zaposlenih

1.

2.
J.
4.
5.

o.

7.
B.

VSS
VSS
SSS
NSS
VKV
KV

PKV
NKV

2
39
1

1

16
5
24

UKUPNO:
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TRZNICA

PLANIRAN UKUPNI PRIHOD ZA2016. GODINU

Konto Naziv usluge lznos kn

75127 MJESTOVINA=196.062 KN I
Mlijecna lrZnica
Zelena trZnica
Standovi
Kamionska Brune Bu5ica
Standovi Brune Bu5ica
Najam vocarskih vaga

7570 ZAKUPNINA=S10.035 kn
Mlijecna trZnica
Zelenalrlnica
Standovi
Parking 8m2
Standovi Brune Bu5ica - rabljena roba
Kamionska prodaja Brune Bu5ica

7571 Zakupnina poslovnog prostora
5200 Zakupnina posl.prostora,reZijskitroSkovi
75131 Naknada za postavu reklame
75126 Naknada zaodrlavanje reda ispred kioska
7571 Naknada za zauzimanja prostora-terase
7571 Naknada za postavu bankomata
7572 Naknada za postavu mlijekomata,jajomata i caffe aparata
7865 Prihodi od naplate vrij.uskladenja
7573 Prihodi od zakupa ostali
78981 Prihodi od sufinanciranja

10.904
77.811
81.800

570
14.750
10.227

6.645
355.000
103.590

8.800
36.000

333.870
56.000
37.000
27.000
27.900
24.000
16.320
17.000
48.000

8.000

UKUPNO: 1.301.187
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TRZNICA
PLAN I RANA STRUKTURA RASHODA

zA 2016. GODTNU

Red. Konto
broj

Naziv konta lznos
(kn)

1. 4003
2. 4004
3. 4008
4. 40'10
5. 4011
6. 4030
7. 404
8 40500
9. 40501
10.41110
11. 4130
12. 4151
13. 41511
14.41802
15 41803
't6.41807
4,7. 41808
:8 41810
'9 4230
20. 4231
21. 42320
22. 4240
23 42611
24 4262
25 42640
26. 4299
27. 4300
28. 443
29. 445
30 4612
3'1 4613
32. 468
33 470
34 472

Materijal za di5cenje
Uredski materijal
Pomocni materijal
Elektridna energija
Plin
Utro5en mat.za od rZavanje objekata
Utro5en mal. za odrZavanje vozila iopreme
Otpis sitnog inventara u upotrebi
Otpis HTZ opreme u upotrebi
Usluge telefonije
Usl.tek.od rlavanja objekata i opreme
Najamnine za opremu
Najamnine za programe
Deratizacija i dezinsekcija
Dimnjacarske usluge
Komu nalne usluge-ostale
Voda za pice
Odvodnja i proci5cavanje,opor. 1 3%
Prem ije osig uranja imovine
Premije osiguranja opreme od loma
Premije osiguranja od krade novca
Premije osiguranja-komb. kolekt.od nezgode
Naknada za uredenje voda na nekretnine
Naknada za uporabu radijske frekvencije
Naknada za kori5tenje iza5titu voda
Ostale usluge
Amortizacija imovine
Naknada tro5kova prijevoza na posao i s posla
Ostala materijalna prava zaposlenih
Clanarina turistickoj zajed n ici
e lanarina drugim udruZenjima
Porez na tvrtku
Bruto place
Doprinosi na bruto placu

36.500
6.500
3.500

75.500
26.000

4.000
200

1.500
8.000
3.800

95.000
4 000
7.200

10.000
800

2.000
2.500
1 .100

600
300

50
200
150
250
900
200

149.000
35.000
19.200
2.500
3.600
2.700

383.000
66.500

UKUPNI RASHODI KLASE 4 952.250
35 51 01

5102
Tro5kovi tekuceg i investicijskog odrZavanja
Drugi interni tro5kovi

8.000
23.000

INTERNI RASHOD 31.000
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37.
38.

739
747

Ostali poslovni rashodi
Vrijednosno uskladenje potraZivanja od kupaca

1.000
3.000

UKUPNI RASHODI KLASE 7 4.000
SVEUKUPNI RASHODI 987.250
UKUPNI PRIHOD 1.301.187
DOBIT 313.937

TRZNICA

PLAN TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA ZA 2016. GODINU

Redni
croj

Naziv odrlavanja lznos/kn

1.

2.
J
4
J,

o.

7.

5

Zamjena salonitnog pokrova na dvrstom objektu Gradske
trZnice limenim pokrovom
Licenje fasade 6vrstog objekta Gradske trZnice
Licenje fasade Mlijecne trZnice
Licenje unutra5njosti Mlijecne trZnice, ukljudivo licenje stolarije
Ovjeravanje vaga i utega
Uredenje lokacije Brune Bu5ica
Materijal za tekuce odrZavanje objekata i opreme
lnterne usluge odrZavanja

45.000
15.000
15.000
5.000

10.000
5.000
4.200
8.000

UKUPNO: 107.200
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CISTOCA

PLANIRAN UKUPNI PRIHOD ZA2016. GODINU

Konto Naziv usluge Jed
mjere

Kolicina Planirana
ciiena

lznos kn

- 51 26 Odlaganje otpada na odlagali5te
-1123Odvoz komunalnog otpada iz domacinstava

(5.408.76e)
-G rad Bjelovar-obiteljske kuce-2xodvoza
tjedno-6.743x12
-Grad Bjelovar-stanovi-2x odvoza tjedno
2.923X12

t

domacinstva

domacinstva

200,00

31,16

22,02

26,28
26,28
26,28
26,28
26,28
26,28
26,28
26,28
3'1 ,16

0,32

0,86
4,00

93,30
77,45

272,48
272,48

51,00
51,00

'150.000

2.521.343

772.374

684.016
244.089
288.870
343.112
60.549

134.974
1 48.850
152.634
57.958

215.182

2.208.480
40.000,

516.500
15.490

548.775
26.703

491.232
102.000
205.297
130.000
485.500
231.000

80.916

35.076

26.028
9.288

10.992
13.056
2.304
5.1 36
5.664
5.808
1.860

672.444

2.568.000
10.000
5.535

200
2.014

98
9.632
2.000

750

-Grad Bjelovar-obiteljske kuce-1x odvoz
tjedno-2.169x12 domacinstva
-Opcina Kapela-lx odvoz tjedno 774x12 domacinstva
-Opcina Nova Rada-1x odvoz tjedno 916x12 domacinstva
-Opcina RoviSce-1x odvoz tjedno 1.088x12 doma6instva
-Opcina Severin-2x odvoza mjesecno 192x12 doma6instva
-Opcina Sandrovac-1x odvoz tjedno 428x12 domacinstva
-Opcina V.Pisanica-1x odvoz tjedno 472x12 domacinstva
-Opcina V.Trojstvo-lx odvoz tjedno 802x12 domacinstva
-Opcina Zr.Topolovac-1x tjedno 155x12 domacinstva

-:'21 Odvoz komunalnog otpada iz Skola,
djecjih vrtica i zdravstvenih ustanova
56.037x12 m2

- -' 21 Odvoz otpada iz poslovnih prostora-
214.000x12 m2

- - ' 29 Doplatne vrecice za komunalni otpad kom
-: ' 26 Odvoz otpada po volumenu-narudZbi-gospodarstvo m3
-:'26Odvoz otpada po volumenu-narudZbi-gradani m3
-:'26Strojno diScenje-Grad Bjelovar sati
:.lC Strojno diScenje -Parking sati
-: ' 26 Rucno ciScenje-Grad Bjelovar sati
: - lC Rudno ci5cenje -Parking sati
--ilO lnterni prihod pau5al-:r3 Prihod od prodaje otpada-:35 Prihod od obracunate amortizacije pau5al
-:a Prihod od napl.vrij.uskl.potraZ.kup. pau5al

UKUPNO: 10.774.928
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CISTOCA

PLANIRANA STRUKTURA RASHODA
zA 2016. GODTNU

Red. Konto
^.^:JruJ

Naziv konta lznos
(kn)

1. 4002
2. 4003
3 4004
4 4007
5 4008
6 4010
7. 4011
B 4013
9 4014

'0 4030
'1 404
'2. 40500'3 40501'4 40510
'5 41110'5 4130
'7 41315'8 4150
'9 4180
20 41801
21 41802
22 41803
23. 41805
24. 41806
25. 41807
25 41808
27. 41810
28. 41811
29. 42000
30 4230
-11 4233
:2 4234
i3 4235
34. 4240
35 4241
36. 42500
37. 42610
38 4262
39 4263

Mazivo
Materijal za di5cenje
Uredski materijal
Materijal za HTZ
Pomocni materijal
Elektricna energija
Plin
Gorivo za osobna vozila
Gorivo za teretna vozila i radne strojeve
Utro5en mat.za od rZavanje objekata
Utro5en mal.za odrZavanje vozila
Otpis sitnog inventara u upotrebi
Otpis HTZ opreme u upotrebi
Otpis auto-guma u upotrebi
Usluge telefonije
Usluge tek.odrZavanja objekata i opreme
Usluge odrZavanja vatrogasnih aparata
Zakupnine za gradevinske objekte
euvanje imovine
Analiza vode i mulja
D eratizacija i dezi nsekcija
Dimnjadarske usluge
Zbrinjavanje otpada
Parkiranje i garaZiranje
Komu nalne usluge-ostale
Voda za pice,pranje i sanitarije/opor.
Odvod nja, prociScavanje ov/opo r.1 3%
Odvod nja i proci5cavanje,opor.2So/o
Zdravstveni pregledi radnika
Premije osiguranja imovine
Premije osiguranja kod registracije vozila
Premije osiguranja kod reg.os .vozila
Premije osiguranja odgovornost iz djelatnosti
Prem ije osig uranja-komb. kolekt.od nezgode
Prem ije osiguranja-Zivotno ind ivid ualno
Naknada za kori5tenje licenci
Vodna naknada
Naknada za uporabu radijske frekvencije
Pristojba Hrvatskoj radioteleviziji

40.300
7.800

34.800
50

150.000
21.100
1 1.800
30.000

723.000
50.000

150.000
5.200

67.800
44.900
16.900

300.000
2.200

44.300
13.600
28.800

2.500
100

37.700
100

237.000
250

50
1 07.1 00

4.500
250

41.400
1.900
1.900
1.700
5 800
1.700

26.900
850

7.700
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42640
428

4295
42961

42970
4299
4300

440
443

4440
4441

445
460

4640
4661

46620
4681 0

469
470
472

120
74.500
1.850

1 1.900
1.200

16.600
1.585.200

600
366.000

500
8.000

193.700
3.200
1.000
9.200
6.000

200
600

3.600.000
616.000

Naknada za kori5tenje iza5titu voda
Tehnidki pregled vozila i naknade
Usluge pranja osobnih vozila
Usluge o6itanja tahografa
Usluge vezane za zaililu na radu
Ostale usluge
Amortizacija imovine
Dnevnice za sluZbeni put
Naknada tro5kova prijevoza na posao i s posla
Kotizacije za seminare i savjetovanja
Tecajevi za strudna usavr5avanja, osposoblj.i vjeStine
Ostala materijalna prava zaposlenih
TroSkovi rep rezentacije
Takse i sudski tro5kovi
Naknada za okoli5 kod registracije vozila
Tro5kovi zaStite okoliSa-ostali
Porez na cestovna motorna vozila
Ostali tro5kovi
Bruto place
Doprinosi na bruto place

UKUPNI RASHODI KLASE 4 8.718.320
:: 5101 TroSkovi tekuceg i investicijskog odrZavanja 130.000

INTERNI RASHOD 130.000
739
747

Ostali poslovni rashodi
Vrijednosno uskladenje potraZivanja od kupaca

5.000
250.000

UKUPNI RASHODI KLASE 7 255 000
SVEUKUPNI RASHODI 9.103.320
UKUPNI PRIHOD 10.774.928
DOBIT 1.671.608
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CISTOCA

PLAN TEKUCEG ODRZAVANJA ZA 2016. GODINU
(usLUGE)

Redni
broj

Naziv odrZavanja Planirana
kolicina

lznos/kn

2.

Tekuce odrZavanje strojeva i vozila
-kompaktora
-buldoZera
-autosme6ara
-autopodizada
-europresa
-cistilica
-osobnih automobila
{rokolica
Tekuce odrZavanje objekata na odlagali5tu

kom'1
kom'1
kom 7
kom 3
kom 2
kom 2
kom 2
kom 6

12.000
24.000

210.000
21.600
12.000
6.000
2.400
3.600
8.400

UKUPNO: 300.000

-materijal za tekuce odrZavanje
-rezervni dijelovi
-tekuce odrZ.osn.sredstava(vanjske usl.)
-interne usluge tekuceg odrZavanja

50.000
150.000
302.200
130.000
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PARKIRANJE

PLANIRAN UKUPNI PRIHOD ZA 2O16.GODINU

(onto Naziv usluge lznos kn

-5126 Prihodi od prodaje usluga-
-i' t 1 - 1 42 P ri hod i pa rki ra I i5ta-p rod aja karatalkir 1/ki r2lpa rkis
-5143 Prihod od prodaje karata sa automata
-5145 Prihod parkirali5ta -prodaja karata-blagajna
-5146 Prihod parkirali5ta-dnevni radun/kir'1
-5148 Prihod od SMS uplata
-5149 Prihod od prodaje karta-javna garaLa
-5151 Prihod od parkirali5ta - Pauk sluZba
-710 Prihod od kamata po kreditu
-86 Prihodi od napla6enih vrijednosnih uskladenja
-8950 Prihodi parkirali5ta-ovrhe
-8991 Prihodi od naplate tro5kova bvrhe

5.000
750.000

1.075.000
70.000

210.000
605.000/

15.000 /
20.000'

416.000
23.000
20.000
10.000

UKUPNO: 3.219.000
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PARKIRANJE

PLAN I RANA STRUKTURA RASHODA
zA 2016. GODTNU

?ed. Konto Naziv konta lznos

4002
4003
4004
4008
4010
4011
4030

404
40500
40501
41110

4130
41313
41500
41 B0

41802
41 803
41807
41 BOB

41810
421

42200
42210

4230
4231
4232
4240

42500
4262

42640
427

4296
42970
4300

440
443
445

4614
4622

500
200

22.500
2.000

15.700
2.600
2.200
6.000

600
5.200

19.000
30.000
35.000
30.000

7.000
100
50

40.000
1 .100

500
22.000
15 000
15.000

800
6.600

150
250

1 .100
500
300

43.000
23.000

400
261.800

'100

45.000
33.350

9.600
1.200.000

Mazivo
Materijal za di5cenje
Uredski materijal
Pomocni materijal
Elektridna energija
Plin
Utro5eni materijal za odrlavanje objekata
Utro5eni mal.za odrZavanje opreme
Otpis sitnog inventara u upotrebi
Otpis HTZ opreme u upotrebi
Usluge telefonije
Usluge tek.odrZavanja objekata i opreme
Usluge odrZavanja opreme parkirali5ta
Zakupnine za gradevinske objekte
euvanje imovine
Deratizacija i dezinsekcija
Dimnjadarske usluge
Kom unalne usluge-ostaie
Voda za pice,pranje i sanitarije/opor.13%
Odvodnja i proci5cavanje,opor. 1 3%
Bankarske usluge
Usluge odvjetnika
Usluge javnog biljeZnika
Premije osiguranja imovine
Premije osiguranja opreme od loma
Premije osiguranja od krade novca
Premije osiguranja-komb. kolekt.od nezgode
Naknada za kori5tenje licenci
Naknada za uporabu radijske frekvencije
Naknada za kori5tenje i za5titu voda
Usl uge odrZav anja softwa re-a
Usluge SMS-park. provizija
Usluge vezane za zaililu na radu
Amortizacija imovine
Dnevnice za sluZbena putovanja
Nakn.tro5kova prijevoza na posao i s posla
Ostala mat.pravd zaposlenih
e lanarine drugim udruZenjima
Naknada za ustupanje djelatnosti parkiranja
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!1.
-2.
-J.
!4

4640
469
470
472

Takse i sudski tro5kovi
Ostali tro5kovi
Bruto place
Doprinosi na bruto place

1.000
300

626.700
106.000

UKUPNI RASHODI KLASE 4 2.632.200
-3 51 01

5102
TroSkovi tekuceg i investicijskog odrZavanja
Drugi interni tro5kovi

2.500
128.000

INTERNI RASHOD 130.500
r-7 7213 Kamate na dugorocne kredite 416.000
.18 7353 Naknade Stete drugim fiz.i pravnim osobama 1.000
.19 747 Vrijednosno uskladenje potraZivanja od kupaca 20.000

UKUPNI RASHODI KLASE 7 437.000

UKUPNI RASHODI 3.1 99.700
UKUPNI PRIHOD 3.219.000

DOBIT 19.300



30

PARKIRANJE

PLAN TEKUCEG ODRZAVANJA ZA 2016. GODINU

Redni
rroj

Naziv odrZavanja lznos/kn

1.

2.

3.

3.

4.

Obnova parkirnih mjesta (bojanje)
OdrZavanje parkirnih automata i terminala
Utro5en materijal za odr2avanje objekata
Utro5en materijal za odrlavanje vozila i opreme
lnterne usluge teku6eg odrZavanja

30.000
35.000
2.200
6.000
2.500

UKUPNO: 75.700
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TreREBNE USLUGE

PLANIRAN UKUPNI PRIHOD ZA 2O16.GODINU

Naziv usluge Jed. Kolicina Planirana lznos kn
mjere cuene

-E'26 lzdavanje grobnih mjesta BORIK
kom 90

-5'26 lzdavanje grobnih mjesta Vanjska groblja
kom 40

-5'26 Unos podataka u grobni odevidnik
kom 500

-5'26 Obavljanje sahrana kom 500
'5'26 Obavljanje exhumacija kom 20
'5126 Kori5tenje rashladnog uredaja

dan 300
-5126 Kori5tenje odra kom 300
-5126 Privremeno kori5tenje grobnica 20
-5126 Dozvole zaizvodenje radova

kom 200
-5t26 Prihod od prijevoza*5130 Prihod od odrZ.kom.infr.groblja-Grad
-573 Prihod od zakupa
-36 Prihod od napl.vrij.uskladenja
-396 Prihod od obradunate amortizacije

642,36

214,80

31,25
1.800,00
2.000,00

62,40
40,00

150,00

150,00

57.813

8.592

15.625
900.000
40.000

18.720
12.000
3.000

30.000
120.0Q0 _
133.000

11.700
1 1.000
13.700

UKUPNO: 1.375.150
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POGREBNE USLUGE

PLANIRANA STRUKTURA RASHODA
zA 2016. cODtNU

Red. Konto Naziv konta Iznos
: i'ot n

1.

2

J.
,/

J.

a

4002
4003
4004
4007
4008
4010
4011
4013
4014
4030

404
40500
40501
4051 0
41020
41110
41200
4130

41315
41 500
4233

42340
4240

425A0
4262
4263

42640
427
428

42920
4294
4295

42970
4299

43000
440
443

500
12.500

6.1 00
1.800

13.000
10.200
10.300
10.000

13.000
21.000
10.000
2.600

17.800
1.200

400
6.500

1 19.000
62.000

1.000
1.800
1.200
1.500

250
600
240

1.950
1.900

700
2.500

12.600
200
500
400

20.000
70.900

500
56.000

Mazivo
Materijal za di5cenje
Uredski materijal
Materijal za HTZ
Pomocni materijal
Elektricna energija
Plin
Gorivo za osobna vozila
Gorivo za teretna vozila i radne strojeve
Utro5en mat.za odrZavanje objekata
Utro5en mat.za odrZavanje opreme
Otpis sitnog inventara u upotrebi
Otpis HTZ opreme u upotrebi
Otpis auto-guma u upotrebi
Cestarine, mostarine,tunela rine
Usluge telefonije
Usluge kooperanata
Usluge.tek.od rZavanja objekata i opreme
Usluge odrLav anja vatrog. aparata
Zakupnine za gradevinske objekte
Premije osiguranja kod registracije vozila
Premije osiguranja kod registracije os.vozila
Premije osiguranja-komb. kolekt. od nezgode
Naknada za kori5tenje licenci
Naknada za uporabu radijske frekvencije
Pristojba HRT-u
Naknada za kori5tenje iza5titu voda
Usluge od rZavanja software-a
Tehnicki pregled vozila i naknade
Usluge ci5cenja
Usluge pranja i gladanja
Usluge pranja osobnih vozila
Usluge vezane za za5titu na radu
Ostale usluge
Amortizacija imovine
Dnevnice za sluZbena putovanja
Naknada tro5k.prijevoza na posao i s posla



-') ')

4441
445

4613
4661

4681 0
469
470
472

Tecajevi za strudna usavr5avanja, ospos ivjeStine
Ostala materijalna prava zaposlenih
Clanarine drugim udruZenjima
Nakn.za okoli5 kod registracije vozila
Porez na cestovna motorna vozila
Ostali tro5kovi
Bruto place
Doprinosi na bruto placu

1.700
37.300

200
150
400
100

533.000
92.100

UKUPNI RASHODI KLASE 4 1 .157.590
51 01 Tro5kovi tekuceg i investicijskog odrZavania 10.000

INTERNI RASHOD 10.000
747 Vrijednosno uskladenje potraZivanja od kupac a 60.000

UKUPNI RASHODI KLASE 7 60.000
SVEUKUPNI RASHODI 1.227.590

UKUPNI PRIHOD 1.375.150

DOBIT 147.560
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90GREBNE USLUGE

PLAN TEKUCEG ODRZAVANJA ZA 2016. GODINU

Naziv odrZavanja lznos
kn

Utro5en materijal za tekuce odrZavanje objekata
Utro5en materijal za odrlavanje vozila i opreme
Usluge tekuceg odrlavanja
lnterne usluge odrZavanja

21.000
10.000
63.000
10.000

UKUPNO: 104.000
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],DMAVANJE GROBLJA

PLANIRAN UKUPNI PRIHOD ZA2016. GODINU

{ : -:3 Naziv usluge Jed. Kolidina Planirana lznos kn
mjere cuene

-:"24 Naknada za kori5tenje
grobnih mjesta Z-1
Groblje Borik kom
Groblje Sv.Andrija kom

*-t
Vanjska groblja kom
P ri hod od G rada Bjelovara-od rZ. kom. i nfrastr. g roblja
Prihodi od napl.vrij.uskladenja

5.700
3.800
6.500

100,00
100,00
100,00

570.000
380.000
650.000

27.000 ",
70.000

UKUPNO: 1.697.000
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ODRZAVANJE GROBLJA

PLANIRANA STRUKTURA RASHODA
zA 2016. cODtNU

ied. Konto Naziv konta lznos
:'oJ 1t<n)

: 4014
: 4030

' 4002
2 4003
: 4007
.1 4008
: 4010
a 4011- 4013

" 
404

40500
"2 40501
'i 40510
': 41110": 4130
": 41315

41804

3.000
600
200

7.500
1.500

150
8.000

33.000
1.000

17.500
700

11.000
800

4.800
20.000

300
30.500
4.600
6.700
5.800
2.400
1.500

200
400

5.500
900

1.200
250
120

2.000
2.000

4.700
1.000

600
2.000

39.500
600

55.400
3.000

32.500
500

Mazivo
Materijal za ci5cenje
Materijal za HTZ
Pomocni materijal
Elektridna energija
Plin
Gorivo za osobna vozila
Gorivo za teretna vozila i radne strojeve
Utro5en mat.za od rZavanje objekata
Utro5en mat.za odrZavanje vozila
Otpis sitnog inventara u upotrebi
Otpis HTZ opreme u upotrebi
Otpis auto-guma
Usluge telefonije
Usluge tek.odrZavanja objekata i opreme
Usluge odrlav anja vatrogasn ih aparata
OdrZavanje zelenila
Zbrinjavanje otpada
Komunalne usluge-ostale
Voda za pice,pranje i sanitarije/opor.
Odvodnja i proci5cavanje,opor. 1 3%
Zdravstveni pregledi radnika
Premije osiguranja imovine
Premije osiguranja od loma
Premije osiguranja kod registracije vozila
Premije osiguranja kod reg.osobnih vozila
P rem ije osig u ranja od govorn ost iz djelatnosti
Premije osig uranja-komb. kolekt.od nezgode
Naknada za uporabu radijske frekvencije
Pristojba HRTV- u

Naknada za kori5tenje iza5titu voda
Tehnicki pregled vozila i naknade
Usluge pranja osobnih vozila
Usluge vezane za zaSliIu na radu
Ostale usluge
Amortizacija imovine
Dnevnice za sluZbena putovanja
Naknada tro5kova prijevoza na posao i s posla
Tedajevi za stru6na usavr5avanja, ospos,vje5tine
Ostala materijalna prava zaposlenih
Naknada za okoli5 kod registracije

': 41805
": 41807
: 41BOB' 41810
_ 42000
: 4230
: 4231
_ 4233
: 42340- 4235

4240
4262
4263

42640
428

4295
42970

4299
43000

440
443

4441
445

4661



3t

12.46810
43. 469
!4. 470
j5. 472

Porez na cestovna motorna vozila
Ostali tro5kovi
Bruto place
Doprinosi na bruto place

200
200

579.000
'100.000

UKUPNI RASHODI KLASE 4 993.320
-c. 51 01

5102
Tro5kovi tekuceg i investicijskog odrZavanja
Drugi interni tro5kovi

10.000
186.000

INTERNI RASHOD 196.000

-5. 739 Ostali poslovni rashodi 2.000
747 Vrijednosno uskladenje potraZ.od kupaca 140.000

UKUPNI RASHODI KLASE 7 142.000
SVEUKUPNI RASHODI 1.331.320
UKUPNI PRIHOD 1.697.000
DOBIT 365.680
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ODRZAVANJE GROBLJA

PLAN TEKUCEG ODRZAVANJA ZA 2016. GODINU

Redni
:'oj

Naziv usluge lznos kn

1.

2.

/+.

Utro5en materijal za tekuce odrZavanje (Sljunak i sipina)
Va njske usl uge tekuceg od rZavanja+vatrog. aparata
Utro5en materijal za odrlavanje vozila i opreme
I nterne usluge odrlavanja

1.000
20.300
17.500
10.000

UKUPNO: 48.800



39

INA POGREBNOM OPREMOM

PLANIRAN UKUPNI PRIHOD ZA 2O16.GODINU

Naziv usluge

130 Prihod od prodaje pogrebne opreme

UKUPNO:

1

lznos kn

3

820.000

820.000
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-RGOVINA POGREBNOM OPREMOM

PLANIRANA STRUKTURA RASHODA
zA 2016. GODTNU

::r. Konto Naziv konta lznos
: ": (kn)

' 4010
_ 4011
i 4030
! 41020
: 41110
: 4130- 4230

= 4231
? 4240': 42500

4262
42962
42980
43000

440
443
445

4612
468
470
472

7.200
3.000
3.000

300
1.600
5.000

100
200

50
600
60

6.000
1.600
800
200

9.000
2.600

300
900

66.1 00
1 1.300

Elektridna energija
Plin
Utro5en mal.za od rZavanje objekata
Cestarine, mostarine,tunelarine
Usluge telefonije
Usluge tek.odrZavanja objekata i opreme
Premije osiguranja imovine
Premije osiguranja opreme od loma
Premije osig u ranja-komb. kolekt.od nezgode
Naknada za kori5tenje licence
Naknada za uporabu radijske frekvencije
Usluga za prihvat kartica
Usluge objave oglasa u javnim glasilima
Amortizacije imovine
Dnevnice za sluZbena putovanja
Naknada tro5kova prijevoza na posao i s posla
Ostala materijalna prava zaposlenih
e lanarine turistickoj zajednici
Porez na tvrtku
Bruto place
Doprinos na bruto placu

UKUPNI RASHODI KLASE 4 1 19.910
51 01 Tro5kovi tekuceg i investicijskog odrZavanja

INTERNI RASHOD 500
7 100 Nabavna vrijednost prodane robe 500.000

747 Vrijednosno uskladenje potraZivanja od kupaca 10.000

UKUPNI RASHODI KLASE 7 510.000

SVEUKUPNI RASHODI 630.410
UKUPNI PRIHOD 820.000

DOBIT 189.590
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TRGOVINA POGREBNOM OPREMOM

PLAN TEKUCEG ODRZAVANJA ZA z}rc. GODINU

Redni Naziv usluge lznos

1

1.

2.
J.

Utro5en materijal za tekuce odrZavanje objekata
Usluge tekuceg odrlavanja
lnterne usluge odrZavanja

3.000
5.000

500

UKUPNO: 8.500
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GRADEVINSKA GRUPA GROBLJE

PLANIRAN UKUPNI PRIHOD ZA2016. GODINU

Konto Naziv usluge Jed.
mlere

Kolicina Planirana
ciiena

lznos kn

75104 lzgradnja grobnica za 2 ukopa s okvirom
kom 2

7 5104 lzgradnja grobnica za 2 ukopa bez okvira
kom 30

75104 lzgradnja imitacije grobnice za 1 ukop
kom 2

75104 Vanjska usluga izrade okvira
75126 lzrada temelja s okvirom kom 40
5200 lnterni prihod

12.607

9.408

5.086

1.254

25.214

282.240

10.172
70.000
50.1 60
30.000

UKUPNO: 467.786
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GRADEVINSKA GRUPA GROBLJE

PLANIRANA STRUKTURA RASHODA
zA 2016. GODTNU

Red. Konto Naziv konta lznos
oroj (kn)

25.

4000
4007
4008
4010
4011
4030

404
40500
40501
41110
41200
4130

42000
4233
4235
4240

428
42970

4299
43000

443
4441

445
470
472

Osnovni materijal
Materijal za HTZ
Pomocni materijal
Elektricna energija
Plin
Utro5eni materijal za odrlavanje objekata
Utro5en mat.za odrZavanje vozila
Otpis sitnog inventara u upotrebi
Otpis HTZ opreme u upotrebi
Usluge telefonije
Usluge kooperanata
Usluge tek.odrZavanja objekata i opreme
Zdravstveni pregledi radnika
Premije osiguranja kod registracije vozila
P rem ije os ig u ranja od govornost iz djelatnosti
Premije osiguranja-komb. kolekt.od nezgode
Naknade za ceste itehnicke preglede vozila
Usluge vezane za zaitilu na radu
Ostale usluge
Amortizacija imovine
Naknada tro5kova prijevoza na posao i s posla
Tecajevi za str.usavr5avanja,ospos.i vjeStine
Ostala materijalna prava zaposlenih
Bruto place
Doprinosi na bruto place

48.290
100

10.000
500
600

1.000
1.000
3.600
6.500

900
74.00CI

2.000
300
50

1.500
100
250
300

10.000
2.100

21.800
1.200
7.500

224.200
38.200

UKUPNI RASHODI KLASE 4 455.990
26 5101 Tro5kovi tekuceg i investicijskog odrZavania 1.400

INTERNI RASHOD. 1.400
SVEUKUPNI RASHODI 457.390
UKUPNI PRIHOD 467.786
DOBIT 10.396
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GRADEVINSKA GRUPA GROBLJE

PLANIRANA POTREBNA KOLIEINA OSNOVNOG
MATERIJALA PO VRSTAMA ZA2016. GODINU

Redni Naziv materijala Jed. Kolicina Planirana lznos
croj mjere cijena (kn)

1.

2.
J.

4.
q

7.
R

Stlunak
Pijesak
Cement

tona
tona

kg

200
10

25.000
800
40
500

1.500

39,00
160,00

0,80
0,80

300,00
0,80
3,90

7.800
1.600

20.000
650

12.000
400

5.850
10.000

Vapno kg
Armaturna mreLa (717) kom
Kameni granulat 3 mm kg
Betonski blokovi (1 9x14x4oo)kom
Ostali potroSn i materijal

UKUPNO: 58.290

GRADEVINSKA GRUPA GROBLJE

PLAN TEKUCEG ODRZAVANJA ZA 2016. GODINU

Redni Naziv usluge lznos
:'oj (kn)

1.

2.

J.

4

Utro5en materijal za odrlavanja objekata
Utro5en materijal za odr2avanje vozila i opreme
Vanjske usluge odrlavanja
lnterne usluge tekuceg odrZavanja

1.000
1.000
2.000
1.400

UKUPNO:
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AUTOBUSNI KOLODVOR

PLANIRAN UKUPNI PRIHOD ZA2016. GODINU

' Naziv usluge Iznos
(kn)

7574 Prihod od zakupnina
7897 Ostali izvanredni prihodi

386.000
40.000

UKUPNO: 426.000
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AUTOBUSNI KOLODVOR

PLANIRANA STRUKTURA RASHODA
zA 2016. cODtNU

?ed. Konto Naziv konta lznos
::oJ (kn)

1 4003
2 4008
3 4010
4 4011
5 4030
5 404
7 4130
3 41803
9 4230

'l 4260
'1 430
'2 46120

Materijal za ci5cenje
Pomocni materijal
Elektricna energija
Plin
Utro5eni materijal za odriavanje objekata
Utro5eni materijal za odrlavanje vozila i opreme
Usluge tek.odrZavanja objekata i opreme
Dimnjadarske usluge
Premije osiguranja imovine
Komunalna naknada
Amortizacija imovine
Clanarine turistickih zajed nica

3.000
1.000

26.600
16.200

1.000
1.000
5.000

400
20

3.000
165.'100

1.000
RASHODI KLASE 4 223.320

'3 7213 Kamate na dugorocne kredite 50.000
UKUPNI RASHODI KLASE 7 50.000
SVEUKUPNI RASHODI 273.320
UKUPNI PRIHOD 426.000
DOBIT 152.680
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AUTOBUSNI KOLODVOR

PLAN TEKUCEG ODRZAVANJA ZA 2016, GODTNU

Redni Naziv usluge lznos
boi (kn)

1.

2.
2.

Utro5en materijal za odrlavanje objekata
Utro5en materijal za odrlavanje vozila i opreme
Vanjske usluge tekuceg odrlavanja

1.000
1.000
5.000

UKUPNO: 7.000
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:J ZAJEDNIEKE SLUZBE

PLANIRAN UKUPNI PRIHOD,UKUPNI
RASHODI I DOBIT ZA2O16.GODINU

; ':'i Djelatnost Broj
: ':. zaposlenih

Ukupni
prihod

Ukupni
rashod

Gubitak

ZAJEDNICKE SLUZBE 1.891.300 4.708.100 2.816.800

PLANIRAN BROJ ZAPOSLENIH I

KVALI FIKACIJSKA STRU KTURA

: =:li Stupanj strudnog
: -: obrazovanja

Planiran broj
zaposlenih

VSS
VSS
SSS
NSS
PKV
VKV
KV

NKV

11

5
16
2
2
2
2
2

UKUPNO:
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MEHANICKA RADIONA

PLANIRAN UKUPNI PRIHOD ZA2016. GODINU

Konto Naziv usluge Jed. Koli6ina Planirana
mjere ciiena

lznos
kn

5200 lnterni prihod-usluge odrZavanja
vozila,radnih strojeva, te ostale
interne usluge sati 1.760 92,00 161.900

UKUPNO: 161.900
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MEHANICKA RADIONA

PLANIRANA STRUKTURA RASHODA
zA 2016. GODTNU

Red. Konto
croj

Naziv konta lznos
(kn)

4003
4004
4008
4014

404
40500
40501
41110
4130
4233
4240
4262

428
42940

4295
42963

430
440
443
445

4661
470
472

500
100

2.700
20.000

6.000
1.300

200
300

9.000
2.500

100
1.000
1.300

400
100
500

17.500
200

7.600
4.000

100
73.500
13.000

Materijal za ciScenje
Uredski materijal
Pomocni materijal
Gorivo za teretna vozila i radne strojeve
Utro5en mat.za odrZavanje vozila
Otpis sitnog inventara u upotrebi
Otpis HTZ opreme u upotrebi
Usluge telefonije
Usluge tek.odrZavanja objekata i opreme
Premije osiguranja kod registracije vozila
Premije osig uranja-komb. kolekt. od nezgode
Naknada za uporabu radijske frekvencije
Tehnicki pregled vozila i naknade
Usluge pranja i glacanja
Usluge pranja vozila
Usluge ocitanja tahografa
Amortizacija imovine
Dnevnice za sluZbeni put
Naknada tro5kova prijevoza na posao i s posla
Ostala materijalna prava zaposlenih
Naknada za okoli5 kod registracije vozila
Bruto place
Doprinosi na bruto plade

UKUPNI RASHODI KLASE 4 16'1 .900
SVEUKUPNI RASHODI 161 .900

UKUPNI PRIHOD 161 .900
DOBIT
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MEHANIEKA RADIONA

PLAN TEKUCEG ODRZAVANJA ZA 20'16. GODINU

Redni
broi

Naziv odrlavanja lznos/kn

1.

2.
3.

Popravak vrata mehanidke radione - kom 4 - varenje pantova,
zamjena o5tecenih segmenata i prozorskih stakala
Usluge tekuceg odrZavanja vozila
Utro5en materijal za odrlavanje vozila i opreme

6.000
3.000
6.000

UKUPNO: 15.000
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RAEUNOVODSTVO I FINANCIJE

PLANIRAN UKUPNI PRIHOD ZA 2O16.GODINU

Konto Naziv usluge Iznos
(kn)

75126 Prihod od prodaje usluga
7516 Prihod od prodaje toplog obroka i napitaka
7573 Prihod od zakupnina
7750 Prihod od kamata obradunatih kupcima
7751 Prihodi od kamata na depozite
784 Prihodi od prodaje materijala
786 Naplacena vrijednosna uskladenja potraZ.od kupaca
7Bg Prihod s temelja osiguranja
78991 Prihod od naplate tro5kova ovrhe
78981 Ostali poslovni prihodi/sufinanciranje/
7897 Ostali poslovni prihodi/oporezivol

106.000"",
95.000,,

427.200
260.000

51.000
2.600

398.000
65.000

290.000
20.600
14.000

UKUPNO: 1.729.400
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FINANCIJE I RAEUNOVODSTVO

PLANIRANA STRUKTURA RASHODA
zA 2016. GODINU

Red. Konto Naziv konta lznos

broi (kn)

1234
1.

2.
J.

4.
5

6.
7.
8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
JJ.

34.
35.
36.
37.

4002
4003
4004
4006
4007
4008
4010
4011
4013
4030

404
40500
40501
4051 0
41100
41110
4130

41315
41511

416
41 80

41 801
41802
41 803
41 806
41807
41 808
41810
42000

421
42200
42210
42220
42230

4230
42320

4233

1.000
21.500

105.500
84.000

1.600
8.000

55.000
83.000
17 000

1.000
2.000

16.000
500

2.100
236.000
44.100
58.000

2.500
69.300

7.000
53.000

500
5.000

500
200

1.500
15.500
7.000
1.500

96.000
300.000

88.000
25.000
13 000

800
400
650

Mazivo
Materijal za ci5cenje
Uredski materijal
Namirnice i napici u restoranu dru5tvene prehrane
Materijal za HTZ
Pomocni materijal
Elektricna energija
Plin
Gorivo za osobna vozila
Utro5en mal.za od rZavanje objekata
Utro5eni materijal za odrlavanje vozila i opreme
Otpis sitnog inventara u uPotrebi
Otpis HTZ-e opreme u uPotrebi
Otpis auto-guma
Usluge dostavnih sluZbi
Usluge telefonije
Usluge tek.odrZavanja objekata i opreme
Usluge odrZavanje vatrogasnih aparata
Najamnine za programe
Usluge promidZbe, sajmova
euvanje imovine
Analiza vode imulja
Deratizacija i dezinsekcija
Dimnjadarske usluge
Parkiranje i garaZiranje
Komunalne usluge ostale
Voda za pice,pranje i sanitarijelopor.l3o/o
Odvodnja i proci5cavanje ov,op or.13oh
Zdravstveni pregledi radnika
Bankarske usluge
Usluge odvjetnika
Usluge javnog biljeZnika
Usluge revizora
Usluge audita i savjetovanja
Premije osiguranja imovine
Premije osiguranja od krade novca
Premije osiguranja kod registracije vozila
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38. 42340
39 4240
40. 4241
41. 42500
42. 42610
43. 42611
44. 4262
45. 4263
46. 42640
47. 427
48. 428
49. 42920
50. 4295
51. 42970
52. 42980
53. 42981
54. 4299
55. 43000
56. 440
57. 4420
58. 44230
59. 443
60. 4440
61. 4441
62. 4442
63. 445
64. 460
65. 46100
66. 46200
67. 46240
68. 4640
69 4650
70. 4661
71. 46620
72. 46700
73. 468
74. 46810
75. 469
76. 470
77. 472

5.000
1.000

1 1.500
8.500

600
11.200

700
3.900
5.700

30.000
2.700

16.500
1.900

33.000
4.400

16.500
3.000

300.000
2.500

100
350

91.500
10.500

7.600
7.500

87.500
34.800
13.000

5.700
26.000
60.500
11.000

200
1.500

124.600
1.800

400
7.700

1.502.500
261.500

Premije osiguranja kod registracije osobnih vozila
Premije osiguranja-komb. kolekt.od nezgode
Premije osig u ranja-Zivotno ind ivid ualno
Naknada za kori5tenje licenci
Vodna naknada
Naknada za uredenje voda na nekretnine
Naknada za uporabu radijske frekvencije
Pristojba H rvatskoj rad ioteleviziji
Naknada za kori5tenje i za5titu voda
Usluge odrZavanla software-a
Tehnicki pregled vozila i naknade
Usluge ci5cenja
Usluge pranja osobnih vozila
Usluge vezane uz za5titu na radu
Usluge oglasa u javnim glasilima
Usluge marketin5ke suradnje po ugovoru/radio,TV/
Ostale usluge
Amortizacija imovine
Dnevnice za sluZbeni put
Tro5kovi smje5taja i prijevoza na slu2benom putu
Naknada za upotrebu privatnog auta u sl.svrhe
Naknada tro5kova prijevoza na posao i s posla
Kotizacija za seminare i savjetovanja
Tecajevi za osposobljavanje i vje5tine
Skolarine
Ostala materijalna prava zaposlenih
TroSkovi rep rezentacije
elanarina HGK
Nakn.za opcekorisne funkcije Suma
Naknada za zapoSljavanje invalidnih osoba
Takse i sudski tro5kovi
Tro5kovi strucne literature
Naknada za okoli5 kod registracije vozila
Tro5kovi za5tite okoli5a ostali
Naknada Nadzornom odboru
Porez na tvrtku
Porez na cestovna motorna voztla
Ostali troSkovi
Bruto place
Doprinosi na bruto place

UKUPNI RASHODI KLASE 4 4.138.500

78.
79.

51 01

5102
TroSkovi tekuceg i investicijskog odrZavanja
Drugi interni tro5kovi

3.500
79.000

INTERNI RASHOD 82.500

80. 7101
81. 7210
82. 7212

Nabavna vrijed nost prodanog materijala
Zatezne kamate
Kamate na dugorodne kredite

5.000
5.000

52.200
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83. 7353
84. 739
85. 7391

Naknade Stete drugim fizidkim i pravnim osobama
Ostali poslovni rashodi
Pomoci/Darovanja u novcu

2.000
6.000
5.000

86. 747 Vrijednosno uskladena potraZivanja od kupaca 250.000

UKUPNI RASHODI KLASE 7 325.200
SVEUKUPNI RASHODI 4.546.200
UKUPNI PRIHOD 1.729.400
GUBITAK 2.816.800

FINANCIJE I RACUNOVODSTVO

PLAN TEKUCEG ODRZAVANJA ZA 2016. GODINU

Redni Naziv odr1avanja lznos
Broi (kn)

1.

2.
3.
4.

Utro5en materijal za teku6e odrZavanje objekata
Utro5en materijal za odrlavanje vozila i opreme

1.000
2.000

Vanjske usluge odrZavanja (objekata,radunala,kopirki,faxa,vatrog.ap.)60.500
lnterne usluge tekuceg odrZavanja 3.500

UKUPNO: 67.000

Predsjednik Uprave:

lvan lvandic, dipl.oec.
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43OOO BJELOVAR, Ferde Livadi6a 14a

BROJ: AL-4- 76' 2012.
BJELOVAR, A'],. OZUJKA 24L2"

ilA TEMEI,JU ET,EWXA, 18. TZJAVE O OSNTVANJU TRGOVAEKOG DRUSTVA

KOMUNALAC D.O.O. BJELOVAR UPRAVA DRUSTVA DANA OI.OZUJKA 2OL2. GODIIiIE

DONOSI SLIJEDEEU

ODTUKU

I

UTI/RDUJU SE CIJENE USLUGE SKUPLJANJA, ODVOZA I ODLAGANJA KOMUNALNOG

MPADA ZA KOITISMKE USLUGE KOJI STANUJU U OBITELJSI{IM KUEAMA I
STANOVIMA U STAMBENIM ZGRADAMA NA PODRUe.fu Cn g.oA BJELOVARA.

fi

C.'EMK S POJEDINACWTU CIJENAMA SASTAVNI JE DIO OVE ODLUKE.

fiI

ovA oDLUKA sTupA NA sNAcU DANoM DoNoSENJA, A PRIMJENJUJE sE oD

ot.og.2f.Lz. GODINE.

PREDSJEDNIK UPRAVE:
.4

r-*!
i. B

F--j-J r-l

: f J'n S
:j j/ I'{t i '
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(I.II'NIK USLUGE SKUPLJANJA, ODVOZA I ODLAGANJA KOMUNAI.NOG OTPADA ZA
KoRtsNIKE usr.ucE KoJr sTANUJU u oBITELJSKIM KUdAMA NA poDRue.ru cnepe

BJELOVARA

F
(t)
z

.c)

O .-rz;!i
d=
>z
t<d
OF
A@

gPygl x9rvrYl4ll

Obracun po
volumenu posude

za otpad
Posuda 120 litara

)G OTPADA - 2 X TJEDNO - cijena u kn/mjese6no

I Skupl-ianje, odvoz i odiaganje komunalnog
I otpada kn/doma6instvu
i

I

I

I Ukupno
PDV

3 1,16

37,16
I,t9

UKuPNo-domacinstvo sa 1 posudom 120 litara 38,95
ODVOZ KOMUIfALNOGOTPADA- 1X TJEDNO - cijenau knlmjesedno

9 r'I
a{ Fr

!3
EB
7,2AF
7rA

Obradun po
volumenu posude

za otpad
Posuda 120 iitara

Skupljanje, odvoz i odlaganje komunalnog
otpada kni domaiinstvu

26,28

Ukupno
PDV

26,28
6,57

UKUPNO- domaiinstvo sa 1 posudom l2O litara 32,85

F.a
D
&
o
A{

Korisnici usluge koii standu u obiteljskim kucama na podrucju M.O. Prespa,
Stari Pavljani i Zdralovi oslobodeni su placanja usluge skupljanja, odvoza i
odlaganja otpada do razine posude volumena L20 litara i 6 besplatnih tipskih
vreca godiSnje.
Korisnici usluge s najviSe dva 6lana kucanstva, starosti oba dlana kucanstva
najmanje 65 godina t1lopust LO "h, k= O,9O
Korisnici usluge, samadka kuianstva - popust 2Q o/o, k= Or8O
Korisnici usluge koji primqju stalnu socijalnu pomoc od Centra za sociialnu
skrb, uz prilaganje rjeSenjaili uvjerenja Centra za socijalnu skrb ( ne starijeg
od 6 mieseci ) - popust 50 o/o, k= O,5O

-n
z

=

ODVOZ KOMUNALNOGOTPADA- 2X TJEDNO - cijena u kn/mjesedno

9e

EEg>zohfl"aa

Obracun po
volumenu posude

za otpad
Posuda I2O litara

Korisnici usluge s nqjviSe dva dlana kuianstva,
starosti oba 6lana kucanstva najmanje 65
godina - popust LOo/o, k= O,9O

28,O4

Ukupno
PDV

28,O4
7,O7

UKuPNo-domaiinstvo sa 1 posudom 120litara 35,O5
ODVOZ KOMUNALNOGOTPADA - 2 X TJEDNO - cijenau kn/mjesedno

Pg
FliF

ESH>uo
Hfl"za

Obradun po
volumenu posude

za otpad
Posuda 120 iitara

Korisnici usluge, samacka kucanstva
- popust 20 o/o, k= Or80

24,93

Ukupno
PDV

24,93
6,23

UKuPNo-domaiinstvo sa 1 posudom 120 litara 31,16
ODVQZ KOMUNALNOGOTPADA- 2 X TJEDNO - cijenau kn/mjese6no

9e
i3h
EAE>zo
Ef;"aa

Obracun po
volumenu posude

za otpad
Posuda 120 litara

Korisnici usluge koji primaju stalnu socijalnu
pomoc od Centra za socijalnu skrb, uz
priiaganje rjeSenja ili uvjerenj a Centra za
socijalnu skrb ( ne starijeg od 6 mjeseci )

- popust 5O o/". k= O.5O

15,58

Llkupno
PDV

15,58
3,90

TJKuPNo-domacinstvo sa 1 posudom 120litara 19,48



F.az
op
X

ODVOZ KOMUNALNOG OTPADA - lX TJEDNO - cijena u kn/mjese6no

9E
ieH
EAR>zo
hfl"za

Obracun po
volumenu posude

za otpad
Posuda l2A litara

Korisnici usluge s najviSe dva clana kucanstva,
starosti oba diana kuianstva najmanje 65
godina - popust LQ o/o, k= O,9O

23,65

Ukupno
PDV

23,65
5,91

UKuPNo-doma6instvo sa 1 posudom 120Iitara 29.56
ODY,OZ KOMITNALNOGOTPADA- 1X TJEDNO - cijenaukn/mjese6no

9e
iFh
E6E>zo
hfl"za

Obracun po
volumenu posude

za otpad
Posuda T2Alltara

Korisnici usluge, samadka kuianstva
- popust 20 o/o, k= O,8O

21,o2

Ukupno
PDV

21,42
5,26

UKuPNo-domacinstvo sa 1 posudom 120 litara 26,28
ODVOZ KOMITNALNOG OTPADA - I)( TJEDNO - cijena u kn/mjesedno

8e
i3H
E6R>EO
8fl"
?@

Obracun po
volumenu posude

za otpad
Posuda 12O litara

Korisnici usluge koji primaju stalnu socijai:ru
pomoi od Centra za socijalnu skrb, uz
prilaganje rje5enja ili uvjerenja Centraza
socijalnu skrb ( ne starijeg od 6 mjeseci )

- popust 50 %, k= O,5O

L3,L4

Ukupno
PDV

L3,r4
3,29

UKuPNo-domacinstvo sa 1 posudom 120litara 16.43
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CJENIK USI,UGE SKUPLJANJA, ODVOZA I ODLAGANJA KOMUNALNOG OTPADA ZA
KORISNIKE USLUGE KOJI STANUJU U ST,A.NOVIMA U STAMBENIM ZGRADAMA NA

Tipska vre6a za komunalni otpad
izaSticena Komunalca d.o.o.

---/ti/b

-!J"- Y
PREDSJEDNIK UPRAVE:\: a :r5 $: a .4!

r'. j rj:, r.*i

I i s9:.- i: !''
....'t,t: il;1

I *:r

NAPOMENA: Nacin obraduna i cijene usluge skupijanja, odvoza i od

otpada iz poslovnih prostora na podrucju Grada Bjelovara, u primjeni od 01.04'2OO3.

godine, ostaju na snazi.

PODRUCJU GRADA BJELOVARA

H
A

&
(,
N
Hz
H
n
E

F.a

ADVAZ KOMUIVALNOG OTPADA - ?X IIJEDNO .- cijena u kn/mjesedno

A frl

za
EE
d r.<
Mill

Obracun po
volurrrenu posude
za otpad
Ekvivalent posuda 120
litara

Skupljanje, odvoz i odlaganje komunalnog
otpada kn/domacinstvo

22,O2

Ukupno
PDV

22,02
5.51

UKUPNO-stan sa 1 posudom 120 I 27,53

F.a
&
o
&

Korisnici usluge s najviSe dva dlana kucanstva, starosti oba dlana
kucanstva najmanje 65 godina - popust 1O 7o, k= O,9O
Korisnici usluse. samadka kucanstva - popust 2A V", k= 0,8O
Korisnici usluge koji primaju stainu socijainu pomoi od Centra za

socijainu skrb, uz prilaganje rje5enja ili uvjerenja Centra za socijalnu
skrb ( ne starijeg od 6 mjeseci ) - popust 5O 7"' k= O'5O

ODVOZ KOMUNALNOGOTPADA-2 X TJEDNO - cijenau kn/mjeseino

fiEs
5flevi,

Obracun po
volumenu posude
za otpad
Ekvivalent posuda 120
litara

Korisnici usluge s najviSe dva clana
kuianstva, starosti oba dlana kucanstva
najmanje 65 godina- popust 1O 7o'k=O,9O

L9,82

Ukupno
PDV

19,82
4,96

UKUPNO-stan sa 1 posudom 1201 24.74
ODVOZ KOMUNALNOG OTPADA - 2 X TJEDNO - cijena u kn/mjesedno

E'H-ag a A

Obracun po
volumenu
posude za
otpad
Ekvivalent posuda
12O litara

Korisnici usluge, samacka kucanstva-
popust 2Oo/o, k=O,8O

t7,62

Ukupno
PDV

17,62
4,41

UKUPNO-stan sa 1 posudom 120 I 22,O3

ODVOZ KOMIJNALNOGOTPADA - 2 X TJEDNO - cijena u kn/mjesedno

nEFqao
5f;fr
Mirr

Obracun po
volumenu
posude za
otpad
Ekvivalent posuda
120 litara

Korisnici usluge koji primaju stalnu
socijalnu pomoi od Centra za socijalnu
skrb, uz prilaganje rjeSenja ili uvjerenja
Centra za socijalnu skrb ( ne starijeg od 6
mieseci ) - popust 50 o/o, k= O'5O

11,O1

Ukupno
PDV

1 1,01
2,75

UKUPNO-stan sa 1 posudom 1201 L3,7,6

CJENIK DOPLATNIH POLIETILENSKIH VRECA ZA KOMUNALNI OTPAD S
LOGOTIPOM ISPORUETTPWN USLUGE

Volumen
120 litara

.oEc.
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43OOA B.-!ELOVI\R, Fende Livadica 'l 4a

BRoJ;01-4-tr8- 20t2"
BJELOVAR, AL. AZVJKA 2OL2.

NA TEMELIU CLANKA L7. IZJAVE

KOMUNALAC D.O.O. BJEI.OVAR UPRAVA

DONOSI SLIJEDEEU

O OSNIVANJU TRGOVAEKOG DRUSTVA

DRUSTVA DANA 01. oZUJI{A 2aL2. GoDINE

ODTUKU

I

UTVRDUJU SE CIJENE USLUGE SKUPLJANJA, ODVOZA I ODLAGANJA KOMUNALNOG

OTPADA ZA KORISNIKE USLUGE KOJI STANUJU U OBITELJSKIM KUEAMA NA

PODRUEJU OPEINE SEVERIN.

G'ENIK S POJEDINACNTUT CIJENAMA SASTAVNI JE DIO O\IE ODLUKE.

fiI

OVA ODLI'KA STI'PA NA SNAGU DANOM DONOSENJA, A PRIMJENJUJE SE OD 01. 03.

2OI2. GODINE.

PREDSJEDMK UPRAVE:

IVAN TV.

ffiJELs!'A.n '$ #



CJENIK USLUGE SKUPLJANJA, ODVOZA I ODLAGANJA KOMUNALNOG OTPADA ZA
KoRISNIKE USLUGE KoJr SIANUJU [r oBITELJSKIM KUCAMA NA poDRud.ru orcrxB

CJENIK DOPLATNIH POLIETILENSKIH VRECA ZA KOMUNALNI OTPAD S

:P9i

Tipska vre6a za komunalni otpad
(zaSticena logom Komunalca d.o.o. Bj

otpada iz poslovnih prostora na podrucju Opcine Severin, u primjeni od 01.04.2003. godine,
ostaju na snazi.

SEVER.IN

Faz
.O
D
X

ADVOZ KOMUNALNOG OTPADA " - cijena u kn/mjesecno

I r,l
4Ff

saf>
Ho>z
lidndz.a

Obracun po
volurnenu posude

za otpad
Posuda 24O btara

Skupljanje, odvoz i odlaganje komunainog
otpada kni domacinstvu

26-28,

i 3rss

Fa
z

ODVOZ KOMUNALNOG OTPADA - 2X MJESECNO - cijena u kn/mjesedno

9e
iFfr
EBR>zo8fl"
z@

Obracun po
volumenu posude

za otpad
Posuda 24O litara

Korisnici usluge s najviSe dva 6lana kucanstva,
starosti oba clana kucanstva najmanje 65
godina - popust LA "/o, k= O,9O

23.65

Ukupno
PDV

23,65
5,91

UKuPNo-domaiinstvo sa l posudorn 24O litara 29.s6
ODVOZ KOMUNALNOG OTPADA ^. 2X MJESECNO - cijena u kn/mjeseino

Ee
iiH
5RF
>zo
Efl"za

Obracun po
volumenu posude

za otpad
Posuda 244 fitara

Korisnici usluge, samadka kuianstva
- popust 20 "/", k= O,8O

2L,O2

Ukupno
PDV

2r,42
5,26

UKuPNo-domacinstvo sa 1 posudorn24O litara 26.24
ODVAZ KOMUNALNOG OTPADA - 2X MJESECNO - cijena u kn/mjesedno

9FI
.liF

ErH>ao
8f;"za

Obradun po
volumenu posude

za otpad
Posuda 240Iitara

Korisnici usluge koji primaju sta,lnu socijalnu
pomop od Centra za socijalnu skrb, uz
prilaganje rjeSenja ili uvjerenja Centraza
socijalnu skrb ( ne starijeg od 6 mjeseci )

- Popust 50 0/6, k= O,

13,14

Ukupno
PDV

13,14
3,29

UKuPNo-domaiinstvo sa 1 posudom 240litara 16.43

LOGOTIPOM ISPORUETTPT^TE USI,UGE

120 litara
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43OOO BJELOVAR, Ferde Livadica 14a

BROJ:01-4-17 -1- 2012.
BJELOVAR, 01. OZUJK A 2012.

GJENII(
a) Cryena odvoza otpada za domacinstva
- po volumenu posude 120lilara (za podrucje drugih opcina)

- mjesecno za 2 (dva) odvoza
- mjesecno za 4 (cetiri) odvoza

- po volumenu posude 120litara (za podrucje opcine Zrinski Topolovac)
- mjesecno za 2 (dva) odvoza

b) Cijena odvoza otpadnog materijala za 1m3 bez
utovara, uradunato i odlaganje, sa autopodizadem
za obrtnike i trgovadka dru5tva

c) Cijena odvoza otpadnog materijala za 1m3 bez
utovara ura6unato i odlaganje, sa autopodizacem
za domacinstva

d) Cijena sata rada vozila autosmecar
e) Cijena sata rada vozila-autopodizad

f1 Cijena sata stajanja idekanjavozila autopodizad

g) Cijena kilometra vozila autopodizad

h) Cijena sata vozila za odvoz otpada ,"Europres"

i) Cijena kilometra vozlla za odvoz otpada ,,Europres"

II. ODLAGALISTE NEOPASNOG OTPADA DOLINE
a) Cijena odlaganja otpada na odlagali5te po toni

nosivosti vozila (podatak iz prometne dozvole)
b) Cijena sata rada - NEW HOLLAND

- HANOMAG CL 66
- TG - '140

ffi. EISaENJE ULICA
a) Cijena sata radnika na poslovima di5cenja ulica i razliditim drugim

poslovima po narudZbi

b) Cijena sata rada cistilice VEGA AK 460 ll

IV. MEHAMEKA RADIONA

kn

21,68
26,28

26,23

93,30

77,45

501,00
203,00

193,00

6,30

367,00

59,50

200,00
440,20
440,20
288,00

65,75

340,04

92,00a) Cijena sata radnika Mehanidke radione

NAPOMEN A: 1. Za svaku uslugu po narudZbi distilice VEGA AK 460 ll zaradunava se
stvarno utroSeno vrijeme dolaska i odlaska do isa mjesta predvidenog
za ci56enje kao i 1 sat vremena koji radnik utro5i za pranje i podma-
zivanje cistilice nakon obavljenog posla.

na dodanu vrijednost od 25 %.

Predsjednik Uprave:

2. U cijeni nije uradunat

-_-D
f

#1 ^ti, I :
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43O(]O B-TELOVAFI, Ferde Livadica '1 4a

BROJ:01 - 4-75-1- 2012.
BJELOVAR, 20" PROSINCA 2012.

CJ E N I K USLUGA GRADSKE TRZNICE BJELOVAR OD 01 .01"2013.

- Poljoprivredni proizvodadi
- Obrtnici itrgovadka druStva

B. MALA I VELIKA NADSTRTSruICN
1. Mjestovina za 1 prodajno mjesto

Poljoprivred n i proizvodadi
- Obrtnici i trgovadka dru5tva

C. PROSTOR IZMEDU MALE I

VELIKE NADSTRCSruICE

1. Mjestovina za 1 prodajno mjesto
- Poljoprivredni proizvodadi

- Obrtnicj i trgovadka druStva

o. SrnruDovt
1. Mjestovina za 1 prodajni Stand

E. PARKIRALISTE, BRUNE BUSICA
l.Mjestovina za 1 prodajno mjesto

na parkirali5tu- 1 m'
- 12,1 m2-5,5X2,2 M

2. Mjestovina za 1 prodajno mjesto
u Ulici Brune BuSica

- prodaja voca i povrca iz vozila
- prodaja rabljene robe

F. VAGE
1. Vocarska vaga do 20 kg - dnevno
2. Vaganje na vagi do 500 kg - jednokratno

2. Mjestovina za 1 prodajni Stand-na parkingu, detvrtkom
i subotom, te za prigodne i promidZbene svrhe 50,00 kn

3, Dnevni najam Standa van prostora Gradske trLnice 725,00 kn

A. MLIJECNA TRZNICA

1. Mjestovina za 1 pradajno mjesto

BEZ UGOVORA O ZAKUPU

5,00 kn
8,00 kn

5,00 kn
5,00 kn

8,00 kn
10,00 kn

15,00 kn

10,00 kn
100,00 kn

30,00 kn
10,00 kn

6,00 kn
3,0a kn

NAPOMENA; Za stavku A.B.C.D. E i F u ciieni usluqe sadrZan ie porez na dodanu vriiednost od 25%.



Po isteku ugovora Komunalac d.o.o. moZe sa zakupcem produ2iti ugovor o zakupu za
zakupljeno mjesto bez ponovnog javnog natjecaja uz uvjet da je zakupac podmirio sav dug za
proteklo razdoblje, pridrZavao se odredbi TrZnog reda, prihva6a cijenu zakupa sukladno
vaZe6em cjeniku ili onu koja je postignuta javnim natjedajem.

G. NAKNADA

'l. Podetna cijena zakupa jednog
prodajnog mjesta

Mlije6na trZnica

a) za 12 mjeseci - poljoprivredni proizvodaii ' 705,00 kn
- obrtnici i trgova6ka druStva 1.188,00 kn

b) za 9 mjeseci - poljoprivredni proizvodadi 529,00 kn
- obftnici i trgovadka druStva 891,00 kn

clza6 mjeseci - poljoprivredni proizvodadi 353,00 kn
- obrtnici i trgovaika druitva 594,00 kn

dl za 3 mjeseca - poljoprivredni proizvodaii 176,00 kn
- obrtnici itrgovadka druStva 297,00 kn

e) za 1 mjesec - prigodne i sezonske, prodaje
SviSveti, Bo2i6, Nova godina 100,00 kn

f)2a12 mjeseci - poljoprivredni proizvocladi koji
zakupljuju SAMO jedno prodajno mjesto za
prodaju vo6a, povr6a, Zivog cvije6a i meda

2. Podetna cijena zakupa jednog prodainog
Standa-Gradska tr2nica Bjelovar-

-detvrtkom i subotom-
-Ulica Brune Bu5ica

3. Podetna cijena zakupa jednog prodajnog mjesta
al za 8,00 x 2,00 m-detvrtkorn i subotom-
bl za 4,00 x 2,00 m-detvrtkom i subotom-
cl za 7,0A x 3,00 m -kamionska prodaja

-Ulica Brune Bu5ica

4.Zakupnina za poslovni prostor u vlasni5tvu
upravljada Gradske trZnice po m2 mjesedno

5. Naknadaza postavu reklame na Gradskoj
trZnici po m' mjesedno -reklama

-reklamni transparent

6. Naknadaza odrZavanje reda ispred kioska,
po m' na dan. Vlasniku kioska obra6unava se
metar prostora ispred kioska koji je u sastavu
trZnice.

7. Nakna da za zauzimanje prostora Gradske
trZnice po m" mjesedno

Zelena tr2nica

626,00 kn
998,00 kn
470,00 kn
749,00 kn
313,00 kn
499,00 kn
157,00 kn
250,00 kn

100,00 kn

400,00 kn

5.090,00 kn
3.990,00 kn

800,00 kn

10.180,00 kn
3.990,00 kn

3.600,00 kn

110,69 kn

40,00 kn
65,00 kn

0,40 kn

55,00 kn

NAPOMENA: Za stavku G na ciienu rezervaciie i naknade obradunava se porez na dodanu vriiednost u
iznosu od 25%.

Predsjednik Uprave:
lvan lvandic,dipl.oec.
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BJELOVAR, Ferde Livadica 14a

RJ GRADSKA GROBLJA

Broj : 0 1 -04-121 1 -201 4lK
Bjelovar, 02.01.2014.

CJENIK

I USLUGE PRIJEVOZA
II USLUGE RADA GRADEVINSKIH STROJEVA
III USLUGE RADA RADNIKA
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ffiWU&Wk&&*e^ffi d. o. o. Bjetovar
BJELOVAR, Ferde Livadica 14.a

I CJENIK USLUGA PRIJEVOZA

YRSTE VOZILA I USLUGE

TRAKTOR AGT 835 S PRIKOLICOM 1.5 T

Ciiena sata

Osobni automobil Renault Clio BJ 852 EH i BJ 475 DA

Ciiena kilometra

II CJENIK USLUGA RADA GRADEVINSKTH STROJEVA I UREDAJA

STROJEVI, UREDAJI I USLUGE

Mini bager JANMAR SV 1 7-EX

Ciiena sata rada
Siiena sata bez voza6,a

liiena sata rada

e5alica za beton

KOMUNATAC
F6rdo Uvadida 14

CTJENA (kn)

BJETOVAR 80



III CJENIK USLUGA RADA RADNIKA

NAPOMENA: cijene za interni obracun iskazane su bez porcza na dodanu
vrijednost. Cijene za vanjske korisnike iskazane su bez pdv-a i sa pdv-om
sukladno odredbamaZakona o porezu na dodanu vrijednost

Predsjednik Uprave:

tvan tvandieloiUr.o"J

KoMUsrAr-Ac&#tr
Fede Llvactida 14 a

BJELOVAF 80

USLUGA CTJENA (kn)

bez pdv-a s pdv-om

Interno
Vanjski

korisnici
Vanjski
korisnici

Gijena sata rada radnika odvodnje 36,50 73.00 91.25
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43000

Cll1clL-rl\l.Al-AlE d. o. o. Bjetovan
BJELOVAR, Ferde Livadida 14a

Broj: 01-04-51-2015tK
Bjelovar,01.10.201S.

. I'1, temelju dlanka 17.lz1ave o osnivanju Trgovadkog dru5tva Komunalac
d.o.o. Bjelovar, Uprava DruStva dana 01.io.2oi5. lodine o6noii stryeoeeu

ODLUKU

I

Utvrduju se cijene usluga uredenja grobnih mjesta.

il

cjenik s pojedinadnim cijenama sastavnije dio ove odluke.

ilr

ova odluka stupa na snagu danom donosenja, a primjenjuje se od
01.10.2015. godine.

ereos;9[nhrupr&"'

, u, nffi,-ffi"g"|,r,r^.o do"o.
Ferde Uvadida 14 a

BJELOVAR 
'O
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43OOO BJELOVAR, Fende Livadi6a 14a

Broj :0 1 -04-51 I 1 -201 5 IK
Bjelovar, 01.10.2015.

CJENIK USLUGA
U REDENJA GROBNI H MJ ESTA

1. Paket usluga ,,Uvijek s tobom"

2. Paket usluga ,,Vjedno svjetlo"

3. Paket usluga ,,Andeli"

4. Paket usluga ,,Nebo"

5, Paket usluga,,Vjedni mir"

6. Paket usluga ,,Vjedni Zivot"

7. Pojedina6na usluga:

T.a.Uredenje grobnog mjesta od granita

T.b.Uredenje zemljanog grobnog mjesta

8. Dodatne usluge-iskljudivo uz narudeni paket ili pojedinadnu usrugu:

S.a.Postavljanje bijelog zrna (samoborac)

S.b.Veliki lampion dahura (780 g)

S.c.Srednji lampion dahura (350 g)

431,50 kn

354,50 kn

320,50 kn

287,50 kn

442,50 kn

365,50 kn

187,50 kn

187,50 kn

95,00 kn

25,00 kn

15,00 kn

NAPOMENA: Navedene cijene su iskazane sa obradunatim porezom na dodanu
vrijednost sukladno odredbama zakona o porezu na dodanu vrijednost.

e,"ofionrxrgfue'
*tfi,r.r-'.W

lvan lvandi6,d ifiOmrl{A[AG do.o.
Ferde Llvadida 14 a

BJELOVAR 20



€v.2Y',,f*g*SW&*-**""#, d. o. o. Blelovan
43OOA tsJELOVAR, Fende Livadica 14a

3roj.01-4-50-112012.
3jelovar, 03.07.2012.

s od ii nj e n:"'fi|"' T" kn a d e
za groblja na podrudju Grada Bjelovara

1. GROBLJE BORIK

-grobno mjesto 120-160 x230-255 cm, oznakaZ- 1

- grobno mjesto 160-220 x230-255 cm, oznaka Z - 1,5
-grobno mjesto 220-280 x230-255 cm, oznakaZ-2
-za svako da.ljnjg grobno mjesto u odnosu na
grobno mjesto vel.220-280 x23O-255 cm, dodaje se na
Sirinu 60 cm, a c'tjena se poveCavaza 50o/o cijene
grobnog mjesta Z - 1, oznaka Z 7 2,5, Z - 3 itd.

.grobno mjesto vel. '100 x 160 cm, oznaka DZ- 1

- grobno mjesto vel. 100-120 x 160, oznaka UR - 4, UR - 6,
UR-8,UR-10,UR-12

2. GROBLJE SV. ANDRIJA

-grobno mjesto 120-160 x 230-255 cm, oznakaZ- 1

- grobno mjesto 160-220 x 230-255 cm, oznaka Z - 1 ,5
- grobno mjesto 220-280 x230-255 cm, oznaka Z- 2
.za svako daljnje grobno mjesto u odnosu na
grobno mjesto vel.22Q-280 x 230 - 255 cm, dodaje se na
Sirinu 60 cm, a cijena se poveiava za SQo/o cijene
grobnog mjesta Z- 1, oznakaZ-2,5,2 - 3 itd.

- djedje grobno mjesto vel. 100 x 160 cm, oznaka DZ - 1

100,00 kn
150,00 kn
200,00 kn

50,00 kn

83,00 kn

100,00 kn
150,00 kn
200,00 kn

50,00 kn



-z-

3. OSTALA GROBLJA

- grobno mjesto 120-160 x 230-255 cm, oznaka Z - 1

- grobno mjesto 160-220 x 230-255 cm, oznaka Z - 1,5

- grobno mjesto 220-280 x 230-255 cm, oznaka Z - 2

- za svako daljnje grobno mjesto u odnosu na
grobno mjesto vel.220-280 x230-255 cm, dodaje se
na 5irinu po 60 cm, a cijena se povecava za 50Vo cijene
grobnog mjesta Z -1 oznaka Z - 2,5, Z - 3 itd.

- grobno mjesto vel. 100 x 160 cm, oznaka DZ-1

grobno mjesto vel. 1OO-120 x 160 cm, oznaka UR-4,UR - 6,

UR-B,UR-10,UR-12

100,00 kn
150,00 kn
200,00 kn

63,00 kn

133,00 kn

il

Cijene su iskazan e bezporeza na dodanu vrijednost. Na navedene cijene se
obradunavaporez na dodanu vrijednost sukladno odredbama Zakona o porezu na dodanu
wijednost.

ilt

Sastavni dio ovog cjenika je Pravilnik za oznal,avanje grobnih mjesta broj 01-
257411-2012.

Predsjednik Uprave:

KOMUNAI,AC d.o.o.
Ferde Livadida 14 a

BJELOVAR 2A
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Wnwxr*re&e,L#;w d. o. o. Bje rovo n
43OOO BJELOVAR, Ferde Livadi6a 14a

Broj:01 -4-gl1-2012.
Bjelovar, 06.02.2012.

CJENIK
naknade za dodjelu grobnog mjesta na koristenje

za groblja na podrudju Grada Bjelovara

1. GROBLJE ''SV. ANDRIJA''

A) ZEMLJISNA PARCELA ZA ZEMLJANT
UKOP I GRADNJU GROBNICA

- 120 - 160 x 230 - 255 cm, oznakaZ- 1 +gg,gg kn
- 160 - 220 x 230 - 255 cm, oznaka Z - 1 ,5 T4g,4T kn
- 220 - 280 x 230 - 255 cm, oznaka Z - 2 gg7,96 kn
- za zemlji5nu parcelu ve6ih dimenzija od prethodne

stavke, pove6ava se Sirina parcele za 60,00 cm, a
cijena za svakih 60,00 cm pove6ava se za 750,00 kn
oznakaZ-3,Z-4itd.

- 100 x 160 cm, oznakaDZ- 1 (zemlji5na parcela
za ukop djeteta) 24g,4g kn

- 140 x240, oznaka UR - 4, UR -6, UR - 8, UR - 10 i UR - 12
(zemlji5na parcela za grobnice urni). 600,00 kn

2. GROBLJE ''BORIK''

A) ZEMLJ|SNA PARCELA ZA ZEMLJANT
UKOP I GRADNJU GROBNICA

- 120- 160 x230 -225cm, oznakaZ- 1 642,36 kn
- 160 - 220 x 230 - 255 cm, oznaka Z - 1 ,5 963,54 kn
-220 -280 x230 -255 cm, oznakaZ-2 1.Zg4,T2kn

Za svako daljnje grobno mjesto u odnosu naZ - 2 cijena se povedava za S0% cijene
grobnog mjesta z-1, tl. za 321,18 kn za svakih dodatnih 60 cm iirine.
- 100 x 160 cm, oznaka DZ- 1 (zemlji5na parcela

za ukop djeteta) 321,1g kn

- 140 x240, oznaka UR-4, UR-6, UR-8, UR-10 i UR-12
(zemlji5na parcela za grobnice urni) 600,00 kn



-2-
3- G Ro B LJA: Markov.ac, 

^Novoseljan 
i, zd ra lovi, B rezovac, Malo Korenovo,

Veliko Korenovo, Verike sredice, Gudovac, Krokodevac, Gornje pravnLe, Nove
Plavnice, Hrgovljani.

A) ZEMLJISNA PARCELA TAZEMLJANI UKOP I GRADNJU
GROBNICA

- 120 - 160 x 230 - 2SS cm, oznak a Z - 1

- 160 - 220 x230 - 2SS cm, oznaka Z - 1,5
-220 -280x230 -2SS cm, oznakaZ-2
- za zemlji5nu parcelu ve6ih dimenzija od prethodne

stavke, poveCava se Sirina parcele za 60,00 cm,
a cijena za svakih 60,00 cm povedava se 400,00 kn.
oznaka Z-3,2-4itd.

- vel. 100 x 160 cm, oznaka DZ- 1(zemljisna parcela
za ukop djeteta)

214,90 kn
322,20 kn
429,60 kn

107,40 kn

214,90 kn
322,20 kn
429,60 kn

107,40 kn

300,00 kn

- vel. 140 x240, oznaka UR - 4, UR - 6, UR - g, UR _ 10 i UR - 12
(zemlji5na parcela za grobnice urni) 400,00 kn

4. GROBLJA: Kupinovac, Breza, Galovac, Gudovac, prgomelje, Novi
Pavljani, stari Pavljani, Garovac,Kokinac, Raji6, stan8i6, io*a3, ciglena,
Obrovnica.

A) ZEMLJISNA PARCELA ZAZEMLJANI UKOP I GRADNJU GROBNICA

- 120 - 160 x230 - 255 cm, oznakaZ- 1

- 160 -220 x230 -2SS cm, oznakaZ-1,5
- 220 - 280 x 230 - ZSS cm, oznaka Z - 2
- za zemljiSnu parcelu ve6ih dimenzija od prethodne stavke,

pove6ava se Sirina parcele za 60,00 cm, a cijena za
svakih 60,00 cm pove6ava se za 300,00 kn
oznaka Z-3,2-4itd.

- vel. 100 x 160 cm, oznaka DZ - 1(zemljisna parcela za
ukop djeteta)

- vel. 140 x240, oznaka UR - 4, UR - 6, UR - g, UR - 10
i UR - 12 (zemlji5na parcela za grobnice urni)



-3-

Na c'rjene se obradunava porez na dodanu vrijednost.

il

Sastavni dio ovog cjenika je Pravilnikza oznad,avanje grobnih mjesta broj 01-
2574-2000.

ilt

Ovaj cjenik primjenjuje se od 01 .01.2012. godine.

KOffiUNA1-AC d.o.o.
Ferde Livadica 14 a

EJELOVAR 80

Predsjednik Uprave:

lvanilvanQic, pipl. oec.
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{5WfU-j;Xae&*&& d. o. o. Bjelovan
BJELOVAFI, Ferde Livadiia 14a

Broj: 01-04-10-20151K
Bjelovar, 09.04.2015.

Na temelju 6lanka 17. llave o osnivanju Trgovadkog dru5tva Komunalac d.o.o.
Bjelovar, Uprava Dru5tva donijela je dana 09.04.2015. godine

ODLUKU

I

Utvrduju se cuene pogrebnih usluga.

il

Cjenik s pojedinadnim cijenama sastavnije dio ove Odluke.

ilt

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja, a primjenjuje se od
15.04.2015.9odine.

Predsjednik Uprave:

lvanl lvandi6. dlol.oec.

$^;k$
l(otlUneUC d.o.L
Ferde Livadi6a 14 a

BJELOVAR TO
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ffiWA*WeVeffi d. o. o. Bje lova n

BJELOVAFI, Ferde Livadi6a 14a

Broj : 0 1 -04 -1 0 I 1 -201 5 lK
Bje|ovar,09.04.2015.

CJENIK POGREBNIH USLUGA OD 15.O4.2O15.GODINE

II GRUPA

USLUGE UKOPA U GROB ILI GROBNICU

1. Unos podataka u grobni o6evidnik

2. Prihvat pokojnika u mrtvadnicu

2a.Ugovaranje sahrane

3. Kori5tenje mrtvadnice (odra)

4. Kori5tenje rashodnog uredaja/dnevno

5. lskop grobne jame u 6istoj zemlji,
za obidan lijes zatrpavanje, izrada
grobnog humka, odvoz viSka zemlje
nakon ukopa, te Ponovno formiranje
humka nakon slegavanja.

6. lskop grobne jame u okviru za strandardni
lijes,zatrpavanje,6iS6enje i pranje okvira
nakon odvoza vijenaca.

7. Otvaranje i zatvaranje grobnice, te kitanje
pokrovne Plode na grobnici.

8. Micanje i namjeStenje pokrovne plode

na imitaciji grobnice.

9. Otvaranje grobnice sa potkopom preko

staze izatrPavanje.

1 0. Ceremon'rjal ukopa (obuhvaca organiza-
ciju ukopa, primanje vijenaca, iznoienje
sanduka sa odra, formiranje pogrebne
povorke, ispra6aj ispred mrtvadnice,
prijevoz grobnim kolicima do grobne
jame i spu5tanje u grobnu jamu).

11. Odvoz vijenaca sa groba ili grobnice
nakon proteka vremena trajnosti.

31,25 kuna

62,50

62,50

40,00

62,40

677,50

766,87

125,00

62,50

687,00

531,25

127,45



12.Razbt1anje betonske plode u okviru
sa odvozom materijala.

13. Prijevoz pokojnika do grobnog mjesta
bez ceremonrjala.

14. lspradaj pokojnika za ukop izvan groblja
"Borik" i "Sv.Andrije" bez ceremonijala

l5.lspradaj pokojnika za ukop izvan groblja
"Borik" i "Sv.Andrije" sa ceremonijalom.

16.lskop i zatrpavanje rake za urnu u
distoj zemlji ili okviru.

17. Otvaranje i zatvaranje grobnice za urnu

18, No5enje ispu5tanje urne u grob ili
grobnicu sa ceremonijalom.

III GRUPA

EKSHUMACIJE

1 . Organizacija ekshumacije

2. Higijensko preventivna sredstva za
potrebe ekshumacije

3. Pobiranje iprijenos posmrtnih
ostataka (kosti) iz zem\e ili grobnice
u sanduk za kosti.

4. Vadenje pokojnika sahranjenog u zemlju
okvir ili grobnicu, te prijenos u novi
lijes
a) posmrtni ostaci 1-5 god.
b) posmrtni ostaci 6-10 god.

5. Skupljanje otpada od lijesa nakon ekshumacije,
dezinfekcija okoli5a, prijevoz otpada u kontejner,
te uredenje okoli5a.

6. Vadenje, prijevoz ispu5tanje pokojnika iz
grobnice u grobnicu, te di56enje okvira
nakon prijenosa (isto groblje;isti lijes).

125,00

250,00

250,00

375,00

250,00

62,50

406,25

79,49

215,20

600,00

1.200,00
900,00

250,00

500,00



IV GRUPA

OSTALE USLUGE

1. Sakupljanje posmrtnih ostataka nakon smrti,
vjeSanja, utapanja, saobradajnih nesre6a
ili drugih samoubojstava sa utovarom u

transportni lijes i u vozilo.

Z. Ci5denje grobnice sa razmjeStajem lijesova
iodvozom ostataka do istih

3. Postava nosada za lijesove u grobnicu
sa uslugom nabave nosada

4. Ugradnja cijevi na nosade

5. Kori5tenje transportnog sanduka

6. Postava najlona na I'rjesove

7. Obladenje pokojnika

8. Lotanje limenog sanduka za odrasle

9. Lotanje limenog sanduka djedjeg

10. Evidencija prava kori5tenja obiteljskog
groba ili grobnice za osnivada ili korisnike
na drugu osobu

11. Uredenje grobnog mjesta za 1 ukop

12. Uredenje duplog grobnog mjesta

375,00

312,50

62,50

91,50

60,00

40,00

187,50

154,00

77,00

39,24

125,00

187,'50



V GRUPA

CIJENE USLUGA VAN RADNOG VREMENA
(Uvecane 30o/o za usluge izvan radnog vremena i

50o/o za usluge za rad subotom)
30% 50%

1. Prihvat pokojnika u mrtvacnicu 81,25 93,75
2. lskop grobne jame u distoj zemlji za

obidni lijes, zatrpavanje, izrada grobnog
humka, odvoz viSka zemlje nakon ukopa,
te ponovno formiranje humka nakon
slijeganja. 880,75 i.016,25

3. lskop grobne jame u okviru za standardni
lijes, zatrpavanje, diScenje i pranje okvira
nakon odvoza vijenaca. 996,93 1 .150,30

4. Otvaranje izatvaranje grobnice, te kitanje
pokrovne plo6e na grobnici. 162,50 187,50

5. Otvaranje grobnice sa potkopom preko staze
i zatvaranje 893,10 1 .030,50

6. Sakupljanje posmrtnih ostataka nakon smrti,
vjeianja, utapanja, saobracajnih nesreca ili
drugih samoubojstava sa utovarom u transpo-
rtni lijes i u vozilo 487,50 562,50

7. Lotanje limenog sanduka za odrasle 200,20 231,00
8. Ceremonijal ukopa (obuhvada organizaciju

ukopa, primanje vijenaca, izno5enje sanduka
sa odra, formiranje pogrebne povorke, ispra6aj
ispred mrtvadnice, prijevoz grobnim kolicima
do grobne jame (spu5tanje u grobnu jamu). 690,62 796,AT

9. Ci5cenje grobnice sa razmje5tajem lijesova
i odvozom ostataka do istih 4Q6,25 468,75

10 Postava nosada za lijesove u grobnicu sa
uslugom nabave nosada '81,25 93,75

1 1 .Ugradnja cijevi na nosade 1 18,95 137 ,25
l2.Postava najlona na lijesove 52,00 00,00
13. Razbijanje betonske plo6e u okviru sa

odvozom materijala. 162,50 187,50
14. Prijevoz pokojnika do grobnog mjesta bez

ceremonijala. 325,00 375,00
15. lspracaj pokojnika za ukop izvan groblja

"Borik" i "Sv.Andrije" bez ceremonijala. 325,00 375,00
16. lspra6aj pokojnika za ukop izvan groblja

"Borik" i "Sv.Andrije" sa ceremonijalom. 487,50 562,50
17. lskop izatrpavanje rake za urnu u distoj

zemlji ili okviru. 325,00 375,00
18. Otvaranje, no5enje i spu5tanje urne u grob

ili grobnicu sa ceremonijalom. 528,12 609,37



Sahrane se obavljaju radnim danom 10 h - 15 h.
Usluge sahrane nakon tog vremena obradunavaju se uvedano za30o/o, a sahrane
neradnim danom (subota) obavljaju se od 10,00 - 15,00 sati i obradunavaju se
uveiano za 50o/o.

NAPOMENA: Cijene su iSkazane bez poreza na dodanu vrijednost.
Na navedene cijene se obra6unava porez na dodanu vrijednost
sukladno odredbamaZakona o porezu na dodanu vrijednost.

Predsjednik Uprave:

t(ot$uI{AIAC
rerde Ltvadi6a 14 a' -eJeuovAn 80



WW
Www&-&weL&ffi d. o.o. Bjerova r
43OOO BJELOVAFI, Ferde Livadi6a 14a

Broj:01 -4-23-312012.
Bjelovar, 29.02.2012.

CJENIK
IZDAVANJA DOZVOLA ZA IZVODENJE RADOVA

NA GRADSKM GROBLJIMA UPRAVE GROBALJA BJELOVAR
oD 01.03.2012.GOD[NE

Bru5enje grobnice ili okvira
Oblaganje grobnice u granit
Postava spomenika
lzgradnja grobnice za 2 ukopa
lzgradnja grobnice za 3 ukopa
lzgradnja grobnice za 4 ukopa
lzgradnja grobnice za 6 ukopa
lzgradnja imitac'rje grobnice za 1 ukop
lzgradnja imitacije grobnice za 2 ukgpa
lzgradnja okvira za 1 ukop
lzgradnja okvira za 2 ukopa
lzgradnja okvira za grobnicu
lzgradnja grobnice za urne

125,00 kn
187,50
62,50

225,00
250,00
312,50
375,00
187,50
312,50
187,50
250,00
187,50
187,50

NAPOMENA: Navedene cijene su iskazane sa obradunatim porezom na
dodanu vrijednost sukladno odredbamaZakona o porezu na dodanu
vrijednost.

Predsjednik Uprave:

lvan lvandi

14e
ts..!ELOVAR €S



.43OOO BJELOVAR, Ferde Livadica 14a

B roj : 01 -01 -01 I 1 -201 4 lK
Bjelovar, 02.01.2014.

CJENIK USLUGA SLUZBE JAVNIH PARKIRALISTA

Napomena: Navedene cijene sadrze porez na dodanu vrijednost sukladno Zakonu o

porezu na dodanu vrijednost.

Predsjednik Uprave:

ff c r,,'T Lm{Ar o, J.""Tl' 
* 

i E 
e,;fin l' oec'

F;;"-ffi1lslliqr-:*;$

CIJENA (kn)

2,00

90,00
150,00

150,00
200,00

900,00
1.500,00

1.500,00
2.000,00

20,00

15,00

3,00

90,00
150,00

150,00
200,00

900,00
1.500,00

1.500,00
2.000,00

20,00

15,00

PARKIRNA KARTA 1 SAT

Mjes. povla5te na karta-stanari
Mjes.komercijalna karta-fizicke osobe

Mjes. povlaitena karta-pravne osobe

Mjes.komercijalna karta-pravne osobe

Godi5nja povlaitena karta-stanari
God. komerc'rjalna karta-fizicke osobe

God.povla5tena karta-pravne osobe

God. komerc'rja t na karta-pravne osobe

DNEVNA KARTA

Tro$ak usluge kontrolora

Tro$ak izdavanja magnetske kartice

za kori5tenje javne garale



wffi
W*Mh-ew&a&ffi d. o -o. B je lova r
43OOO BJELOVAR, Ferde Livadi6a 14a

Broj:}1-4-21-112012.
Bjelovar, 29.02.2012.

1.

2.

3.

CJENIK
USLUGA PRIJ EVOZA POGREBNIM VOZILOM

oD 01 .03.2012.GOD1NE

Prijevoz pokojnika u locco voZnji
(G rad Bjelovar-Groblje Borik)

Prijevoz pokojnika van Grada do udaljenosti

30 km u jednom Pravcu

Pr'rjevoz pokojnika na udaljenosti 30-100 km

u jednom pravcu

Prijevoz pokojnika na udaljenosti iznad 100 km

u jednom pravcu

Prijevoz kupljene opreme u prodavaonici na

gronlju Borik na udaljenosti do 30 km u jednom

pravcu

Pomo6ni radnik kod prijevoza pokojnika
po satu

7. Pripremanje Pogrebne opreme
(opremanje sanduka, pisanje teksta)

224,00 kuna

336,00 kuna

4,50 kunaikm

4,00 kuna/km

165,80kuna

72,80 kuna

72,80 kuna

4.

5.

6.

NAPOMENA: C.rjene su iskazane bez poreza na dodanu vrijednost'
Na navedene cijene se obradunava porez na dodanu vrijednost sukladno

Zakonu o porezu na dodanu vrijednost

lvan

KSfoTL'F'IA
Ferde Livadica 14 a

Predsjednik Uprave:

BJELOVAR 8S
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C||VIUNIALAC d. o. o. Bjelovar
BJELOVAR, Fende Livadi6a 14a

Broj: 01-04-78-20151K
Bjelovar, 3 1 .12.20'l 5.

Na temelju dlanka 17 . lzjave o osnivanju Trgovadkog dru5tva Komunalac
d.o.o. Bjelovar, Uprava Dru5tva dana 31.12.2015. godine donosi sl'rjededu

ODLUKU

I

Utvrduju se cuene izgradenih objekata i usluga Gradevinske grupe
groblje.

lt

Cjenik s pojedinadnim cijenama sastavnije dio ove Odluke.

ilt

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja, a primjenjuje se od
01.01 .2016. godine.

Predsjednik Uprave:

lvan lvanpi6, d.ipl. 
9ec.
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CIftllUruA.LAC d. o' o. Bjelovan
EJELOVAtr, Ferde Livadida 14a

Broj : 0 1 -04-7 Bl 1 -201 5 lK
Bjelovar, 31.12.2015.

1. Grobnica za2ukopasa okvirom inadgrobnom plo6om

od samoborca
2. Grobnica za 3 ukopa sa okvirom i nadgrobnom plo6om

od samoborca
3. Grobnica za 4 ukopa sa okvirom i nadgrobnom plo6om

od samoborca
4. Grobnica za 6 ukopa sa okvirom i nadgrobnom plodom

od samoborca
5. Grobnica za2 ukoPa bez okvira

6. Grobnica za 3 ukoPa bez okvira

7. Grobnica za 4 ukoPa bez okvira

8. Grobnica za 6 ukoPa bez okvira

9. Kosturnica
10. Nadgrobna Ploda od samoborca

f i. f miticija grobnice za djedji ukop sa nadgrobnom plodom

od samoborca
12. Okvir za djedji ukoP

ti. tmitacila gronnice za 1 ukop sa nadgrobnom plo6om

od samoborca
t4. lmitacija grobnice za2ukopasa nadgrobnom plo6om

od samoborca
15. Okvir za 1 ukoP

16. Okvir za 2 ukoPa

17. Kre6enje grobnice za 2 ukoPa

18. Kredenje grobnice za 3 ukoPa

19. Kredenje grobnice za 4 ukoPa

20. Kre6enje grobnice za 6 ukoPa

21. Podizanje okvira za 1 ukoP

22. P odizanje okvira za 2 ukoPa

23. BruSenje okvira za 1 ukoP

24, Bru5enje okvira za2 ukoPa

25. Temelji i staze za 1 ukoP

CJENIK IZGRADENIH OBJEKATA I USLUGA

G RADEVINSKE G RU P E G RO BLJ E O D 01 .O 1 .20 1 6, G O DI N E

17.335,00 kn

19.700,00 kn

21.057,00 kn

22.970,00 kn
13.067,00 kn
15.087,00 kn
15.924,00 kn
18.109,00 kn

1.844,00 kn
1.280,00 kn

2.868,00 kn
2.300,00 kn

6.994,00 kn

11.890,00 kn
5.896,00 kn
8.889,00 kn

381,00 kn
404,00 kn
478,00 kn
507,00 kn
690,00 kn
804,00 kn
865,00 kn

1.050,00 kn
1.724,00 kn

NAPoMENA:Navedenecijenesuiskazanesaobra6unatimporezomnadodanu
vrilednost sukladno odredbama zakona o porezu na dodanu vrijednost'

Predsjednik UPrave:
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CIIVIU|NALAG d. o. o, Blelo'.'a ^

BJELOVAR, Ferde Livadica 14a

Broj: 01-04-79-20151K
8jelovar,31.12.2015.

Na temelju dlanka 17.l4ave o osnivanju Trgovadkog dru5tva Komunalac

d.o.o. Bjelovar, Uprava DruStva dana 31.12.2015. godine donosi slijedecu

groblje ito:

ODLUKU

I

Utvrduju se cuene izgradenih objekata i usluga Gradevinske grupe

- Grobnica za dva ukopa sa okvirom i nadgrobnom plo6om-
granit Rosa beta,

- Grobnicazadva ukopa sa okvirom inadgrobnom plo6om-
granit lmpala,

- Grobnica za dva ukopa sa okvirom i nadgrobnom plo6om-
granit Vizaq blue.

il

Cjenik s pojedinadnim cijenama sastavnije dio ove Odluke'

ilt

ova odluka stupa na snagu danom dono$enja, a primjenjuje se od

01.01 .2016. godine.

Predsjednik Uprave:
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eEVE6"J&$.de!-,&ffi d. o. o. Bjetovar.
BJELOVAFI, Fende Livadida 14a

Broj:0 1 -04-7 I I I -20 1 5/K
Bjelovar, 31.12.2015.

CJ ENI K GOTOVI H GRO BN ICA
G RADEVI NS KE G RU PE G RO B LJ E

1. Grobnica za dva ukopa sa okvirom i nadgrobnom plodom
- granit Rosa Beta

2. Grobnica za dva ukopa sa okvirom i nadgrobnom plodom
- granit lmpala

3. Grobnica za dva ukopa sa okvirom i nadgrobnom plodom
- granit Vizaq blue

26.026,00 kn

31.223,00 kn

34.242,00 kn

NAPOMENA: Navedene cijene su iskazane sa obradunatim porezom na
dodanu vrijednost sukladno odredbamaZakona o porezu na dodanu vrijednost.

Predsjednik Uprave:


